

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019_602 Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA

Zhotovitel: **STAS, s.r.o.** IČO: **48151807**
Horská 190 DIČ: **CZ48151807**
54302 Vrchlabí

Objednatel: **Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí** IČO: **00088455**
Dobrovského 3 DIČ: **CZ00088455**
54301 Vrchlabí

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **70 871 328,28 CZK**

Zaokrouhlení: **-0,28 CZK**

Cena celkem bez DPH: 70 871 328,00 CZK

V _____ Vrchlabí _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 2
---------	----------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		70 871 328,28	0,00	70 871 328,28
00	Rozpočet	70 871 328,28	0,00	70 871 328,28
00	VRN	1 199 989,48	0,00	1 199 989,48
01	Bourací práce	1 089 618,46	0,00	1 089 618,46
02	C.2 SADOVÉ ÚPRAVY	163 459,25	0,00	163 459,25
03	C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	1 037 587,25	0,00	1 037 587,25
04	D.1.1 ASŘ - NOVÝ DEPOZITÁŘ	32 529 062,95	0,00	32 529 062,95
05	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce	755 043,47	0,00	755 043,47
06	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav	3 157 929,13	0,00	3 157 929,13
07	D.1.1 ASŘ - VÝKOPY A PILOTOVÉ ZALOŽENÍ	4 596 689,45	0,00	4 596 689,45
08	D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ	2 944 387,00	0,00	2 944 387,00
09	D.1.1.c.02 VÝPIS OKEN	537 750,00	0,00	537 750,00
10	D.1.1.c.05 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ	344 355,00	0,00	344 355,00
11	D.1.1.c.06 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ	498 949,82	0,00	498 949,82
12	D.1.1.c.07 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ	71 280,00	0,00	71 280,00
13	D.1.3.2. EPS	612 774,20	0,00	612 774,20
14	D.1.3.4 SHZ	1 804 915,00	0,00	1 804 915,00
15	D.1.4.1 ZTI - Splašková kanalizace	60 482,89	0,00	60 482,89
16	D.1.4.1 ZTI - Dešťová kanalizace	1 981 367,89	0,00	1 981 367,89
17	D.1.4.1 ZTI - jednotná kanalizace	1 337 100,88	0,00	1 337 100,88
18	D.1.4.1 ZTI	554 529,21	0,00	554 529,21
19	D.1.4.2 PLYN	165 520,20	0,00	165 520,20
20	D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA	4 331 069,60	0,00	4 331 069,60
21	D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ	2 888 169,95	0,00	2 888 169,95
22	D.1.4.7 SILNOPROUD - Areálové rozvody	182 860,00	0,00	182 860,00
23	D.1.4.7 SILNOPROUD	2 151 922,80	0,00	2 151 922,80
24	D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE	749 464,40	0,00	749 464,40
25	REGÁLOVÝ SYSTÉM 1.NP	1 324 000,00	0,00	1 324 000,00
26	REGÁLOVÝ SYSTÉM 2.NP	1 687 500,00	0,00	1 687 500,00
27	REGÁLOVÝ SYSTÉM 3.NP	2 052 000,00	0,00	2 052 000,00
28	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	61 550,00	0,00	61 550,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 3
---------	----------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
000	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	HSV	1 199 989,48	0,00000
1	Zemní práce	HSV	2 596 537,48	0,00000
2	Zakládání	HSV	6 627 998,02	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 230 461,50	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 619 563,37	0,00000
5	Komunikace	HSV	532 000,93	0,00000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	HSV	2 836 436,51	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	467 769,74	0,00000
8	Tubní vedení	HSV	3 440,00	0,00000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	3 375 685,23	0,00000
99	Přesun hmot	HSV	2 418 009,00	0,00000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV	449 019,98	0,00000
712	Povlakové krytiny	PSV	1 317 074,99	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	1 680 561,89	0,00000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	143 093,90	0,00000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV	52 800,00	0,00000
722	Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod	PSV	45 312,00	0,00000
723	Vnitřní plynovod - potrubí	PSV	135 579,40	0,00000
725	Zdravotechnika - zařízení předměty	PSV	15 400,00	0,00000
725	Zdravotně technické instalace - zařízení předměty	PSV	109 980,00	0,00000
729.141	System	PSV	874 875,00	0,00000
729.142	Trysky a potrubí	PSV	108 420,00	0,00000
729.143	Ovládací ústředna	PSV	77 150,00	0,00000
729.144	Ovládání a signalizace	PSV	276 420,00	0,00000
729.145	Ostatní	PSV	468 050,00	0,00000
732	Ústřední vytápění - Strojovny	PSV	1 900 369,00	0,00000
733	Ústřední vytápění	PSV	27 800,00	0,00000
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV	562 821,30	0,00000
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV	98 401,00	0,00000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV	326 578,65	0,00000
741	Elektromontážní práce	PSV	43 500,00	0,00000
741	Eletroinstalace	PSV	2 151 922,80	0,00000
741.131	Elektromontážní práce - EPS	PSV	612 774,20	0,00000
741.221	Elektromontážní práce	PSV	182 860,00	0,00000
741.241	Eletroinstalace - Strukturovaná kabeláž	PSV	68 048,00	0,00000
741.242	Eletroinstalace - PZTS	PSV	195 466,80	0,00000
741.243	Eletroinstalace - CCTV	PSV	84 678,50	0,00000
741.244	Eletroinstalace - ACS	PSV	222 087,90	0,00000
741.245	Eletroinstalace - Kabelové trasy	PSV	179 183,20	0,00000
751	Vzduchotechnika	PSV	30 300,00	0,00000
751.201	Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1.	PSV	1 229 790,00	0,00000
751.202	Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2.-1.13.	PSV	1 498 300,00	0,00000
751.203	Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1.-2.4.	PSV	43 418,50	0,00000
751.204	Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1.-3.5.	PSV	50 138,00	0,00000
751.205	Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1.	PSV	807 380,00	0,00000
751.206	Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1.	PSV	359 800,00	0,00000
751.207	Vzduchotechnika	PSV	342 243,10	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	396 559,26	0,00000
763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	PSV	317 002,47	0,00000

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 4	
Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
764	Konstrukce klempířské	PSV	1 143 624,96	0,00000
764.111	Konstrukce klempířské - Přístavba	PSV	316 708,06	0,00000
764.112	Konstrukce klempířské - Stávající objekt	PSV	170 781,76	0,00000
764.113	Konstrukce klempířské - Přístavba + stávající objekt	PSV	11 460,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	436 059,00	0,00000
766.081	Konstrukce truhlářské - Přístavba	PSV	2 630 537,00	0,00000
766.082	Konstrukce truhlářské - Stávající objekt	PSV	257 250,00	0,00000
766.083	Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt	PSV	56 600,00	0,00000
766.091	Konstrukce truhlářské - Přístavba	PSV	495 000,00	0,00000
766.092	Konstrukce truhlářské - Stávající objekt	PSV	2 250,00	0,00000
766.093	Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt	PSV	40 500,00	0,00000
767.101	Konstrukce zámečnické	PSV	344 355,00	0,00000
771	Podlahy z dlaždic	PSV	29 022,00	0,00000
777	Podlahy lité	PSV	2 505 683,46	0,00000
783	Nátěry	PSV	81 389,20	0,00000
784	Dokončovací práce - malby	PSV	440 532,13	0,00000
790	Ostatní práce a dodávky	PSV	211 970,00	0,00000
790.121	Ostatní práce a dodávky - Přístavba	PSV	53 700,00	0,00000
790.122	Ostatní práce a dodávky - Stávající objekt	PSV	9 700,00	0,00000
790.123	Ostatní práce a dodávky - Přístavba + stávající objekt	PSV	7 880,00	0,00000
23-M	Montáže potrubí	MON	29 874,61	0,00000
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	MON	1 905 500,00	0,00000
43-M	Montáž ocelových konstrukcí	MON	1 234 400,00	0,00000
M62	Regálový systém	MON	5 063 500,00	0,00000
			70 871 328,28	0,00000

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 5
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	00	VRN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 000	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				
1	011002001RTO Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla.	sada	1,00000	50 000,00	50 000,00
2	011002002RTO Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno).	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
3	011002003RTO Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele zajištění požadovaných dokladů a vyjádření DOSS.	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
4	011002004RTO Vypracování zhotovitelské realizační a výrobní projektové dokumentace.	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
5	011002005RTO Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace.	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
6	011002006RTO Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
7	011002007RTO Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury.	sada	1,00000	75 000,00	75 000,00
8	011002008RTO Zařízení staveniště	sada	1,00000	250 000,00	250 000,00
9	011002009RTO Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
10	011002010RTO Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
11	011002011RTO Provedení veškerých měření a zkoušek, zkoušek provedených násypů, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
12	011002012RTO Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
13	011002013RTO Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
14	011002014RTO Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení apod.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
15	011002015RTO Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
16	011002016RTO Technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.).	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
17	011002017RTO Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
18	011002018RTO Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
19	011002019RTO Územní vlivy	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
20	011002020RTO Provozní vlivy	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
21	011002021RTO Dočasný billboard	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
22	011002022RTO Stálá pamětní deska	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
23	011002023RTO Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD.	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
24	011002024RTO Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu.	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 6
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	00	VRN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	011002025RTO	Kontrola staveb termovizní kamerou.	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
26	011002026RTO	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
27	011002027RTO	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby,	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
28	011002027RT1	Opatření zajišťující provoz stávajícího objektu během výstavby depozitáře (dočasné zakrývání střešní konstrukce, dočasné dělící konstrukce, ochranné bednění apod.).	sada	1,00000	19 989,48	19 989,48
Celkem za: 000		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady				1 199 989,48

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 7
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	01	Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1	Zemní práce					
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	130,90000	50,00	6 545,00
2	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	114,05000	220,00	25 091,00
3	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	21,30000	480,00	10 224,00
4	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	130,80000	32,00	4 185,60
5	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	266,70000	45,00	12 001,50
6	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1 090,10000	49,00	53 414,90
7	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živických tl 150 mm	m2	1 090,10000	65,00	70 856,50
8	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	188,00000	55,00	10 340,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,82000	92,00	443,44
Celkem za: 1	Zemní práce				193 101,94	

Díl: 8	Tubní vedení					
10	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,00000	420,00	1 680,00
11	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	4,00000	440,00	1 760,00
Celkem za: 8	Tubní vedení				3 440,00	

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
12	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,82400	1 600,00	7 718,40
13	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárcí š do 800 mm včetně vybourání lože	m	45,40000	60,00	2 724,00
14	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	67,00000	180,00	12 060,00
15	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	75,00000	50,00	3 750,00
16	966071832	Rozebrání ostatného drátu výšky přes 2,0 m	m	75,00000	7,00	525,00
17	981011314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním	m3	1 100,00000	140,00	154 000,00
18	96699901SPC	Odstranění stávající rampy u bouraného objektu - Specifikace dle PD	m2	3,50000	1 500,00	5 250,00
19	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	78,00000	35,10	2 737,80
20	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	80,10000	62,30	4 990,23
21	981999101 SPC	Odstranění vedení elektro - Specifikace dle PD	m	60,80000	220,00	13 376,00
22	981999102 SPC	Odstranění stávajícího potrubí dešťové kanalizace - Specifikace a rozsah dle PD	m	139,70000	220,00	30 734,00
23	981999103 SPC	Odstranění stávajícího potrubí areálového vodovodu - Specifikace a rozsah dle PD	m	36,50000	220,00	8 030,00
24	981999104 SPC	Vybourání stávající šachty / vpusti na demontovaném kanalizačním potrubí - Specifikace a rozsah dle PD	kus	8,00000	2 200,00	17 600,00
25	981999105 SPC	Vybourání stávajícího septiku - Specifikace a rozsah dle PD	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
26	981999106 SPC	Vyklopení pozemku před započítáním výkopových prací - Specifikace dle PD	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00
27	99799931SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - odpad z demolice objektů	t	495,00000	368,00	182 160,00
28	99799932SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...)	t	762,62139	368,00	280 644,67

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 8
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	01	Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	99799933SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - nebezpečný odpad - asfalt	t	344,47200	428,00	147 434,02
30	99799935SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti - kov	t	0,80000	428,00	342,40
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				883 076,52

Díl: 99	Přesun hmot					
31	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	50,00000	200,00	10 000,00
Celkem za: 99	Přesun hmot					10 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 9
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	02	C.2 SADOVÉ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	111101101	Odstranění travin a rákosu z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,01320	35 000,00	462,00
2	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	184,77000	50,00	9 238,50
3	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,00000	350,00	350,00
4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,00000	700,00	700,00
5	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	7,92000	650,00	5 148,00
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	7,92000	50,00	396,00
7	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	1,00000	100,00	100,00
8	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	221,75000	8,00	1 774,00
9	181111122	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu do 1:2	m2	361,60000	12,00	4 339,20
10	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	221,75000	20,00	4 435,00
11	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	24,39250	1 250,00	30 490,63
12	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	221,75000	16,00	3 548,00
13	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	216,48000	19,00	4 113,12
14	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,76460	85,00	744,99
15	182201101	Svahování násypů	m2	361,60000	45,00	16 272,00
16	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	361,60000	20,00	7 232,00
17	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	20,68176	1 250,00	25 852,20
18	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	443,50000	2,00	887,00
19	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	443,50000	2,00	887,00
20	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	221,75000	2,00	443,50
21	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	221,75000	2,00	443,50
22	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu do 1:2	m2	432,96000	3,00	1 298,88
23	183403252	Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2	m2	723,20000	3,00	2 169,60
24	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	361,60000	3,00	1 084,80
25	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	361,60000	3,00	1 084,80
26	183451352	Provzdušnění trávníku s přívěsem travního osiva plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	145,12000	12,00	1 741,44
27	183451432	Prořezání trávníku s přívěsem plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	145,12000	17,00	2 467,04
28	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,45120	85,00	123,35
29	183911901 SPC	Dvojnásobný postřik trávníku přípravkem podporující růst a zakořenění	m2	583,35000	8,00	4 666,80
30	25099911SPC	stimulátor zakořenění a růstu trávníku	l	0,58335	380,00	221,67
31	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	443,50000	5,00	2 217,50
32	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	432,96000	6,00	2 597,76
33	184802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	145,12000	5,00	725,60
34	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,00443	40 000,00	177,20
35	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu do 1:2	t	0,00723	40 000,00	289,20

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 10
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	02	C.2 SADOVÉ ÚPRAVY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
36	251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	11,66700	60,00	700,02
37	185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a ve svahu do 1:5	m2	221,75000	2,00	443,50
38	185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	361,60000	3,00	1 084,80
39	185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,75025	380,00	3 325,10
Celkem za: 1	Zemní práce				144 275,70

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	97899944SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití	m3	45,07000	150,00	6 760,50
41	97899945SPC Náklady spojené s odvozem a uložením bioodpadu	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 760,50

Díl: 99	Přesun hmot	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
42	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	9,48700	150,00	1 423,05
43	HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	15,00000	200,00	3 000,00
Celkem za: 99	Přesun hmot				4 423,05

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 11
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	03	C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,00000	70,70	2 828,00
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,00000	44,30	221,50
3	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,00000	273,00	4 095,00
4	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,00000	221,00	2 210,00
5	120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,46500	350,00	8 912,75
6	122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3, s naložením výkopku	m3	254,64700	160,00	40 743,52
7	122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	127,32500	30,00	3 819,75
8	181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a ve svahu do 1:5	m2	790,44700	32,00	25 294,30
Celkem za: 1	Zemní práce				88 124,82
Díl: 2 Zakládání					
9	215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	790,44700	6,68	5 280,19
Celkem za: 2	Zakládání				5 280,19
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
10	31599901SPC D+M Oplacení z poplastovaného pletiva - Specifikace dle PD	m	111,25000	320,00	35 600,00
11	31599902SPC D+M Branka - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
12	33999901SPC D+M Ochrana zdiva nopovou fólií - Specifikace dle PD	m	103,46600	150,00	15 519,90
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				63 619,90
Díl: 5 Komunikace					
13	59699901SPC D+M Zámková dlažba stávající - tl. 80 mm - Specifikace dle PD	m2	80,10000	471,81	37 791,98
14	59699902SPC D+M Zámková dlažba nová - tl. 80 mm - Specifikace dle PD	m2	10,50000	425,80	4 470,90
15	59699903SPC D+M Zámková dlažba nová - tl. 60 mm - Specifikace dle PD	m2	238,10000	536,61	127 766,84
16	59699904SPC D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD	m2	372,70000	907,57	338 251,34
17	59699905SPC D+M Přídlažba kolem asfaltové plochy - podklad - Specifikace dle PD	m2	19,10000	258,50	4 937,35
18	59699906SPC D+M Okapový chodník kolem stávajícího objektu - Specifikace dle PD	m2	37,70000	498,21	18 782,52
Celkem za: 5	Komunikace				532 000,93
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
19	916131113RTO Osazení silničního krajníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	154,40000	290,00	44 776,00
20	592185630 krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	202,40000	110,00	22 264,00
21	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,80000	230,00	6 164,00
22	592174650RTO obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	kus	29,48000	110,00	3 242,80
23	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	69,10000	130,00	8 983,00
24	592172120RTO obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 20 cm	kus	76,01000	65,00	4 940,65
25	935111111 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	60,70000	95,00	5 766,50
26	592277240RTO žlab betonový dvourvrstvý BEST ŽLAB II 7/10 x 28 x 21 včetně systémových vpustí	kus	238,46429	42,00	10 015,50
27	953999101 SPC Dmt+M Rozebrání a znovuzřízení oplacení - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 12
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	03	C.2 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
28	96699903SPC	D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - Specifikace dle PD	m	52,60000	500,00	26 300,00
29	966999103 SPC	D+M Liniový žlab - Specifikace dle PD	m	4,00000	2 000,00	8 000,00
30	97899946SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	254,65000	510,00	129 871,50
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				285 323,95

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
99		Přesun hmot				
31	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	274,35400	140,00	38 409,56
32	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	352,55800	50,00	17 627,90
33	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,00000	180,00	7 200,00
Celkem za: 99		Přesun hmot				63 237,46

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 13
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	04	D.1.1 ASŘ - NOVÝ DEPOZITÁŘ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Zakládání				
1	215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	853,64000	6,68	5 702,32
2	273321511 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30-XC2, XA1	m3	378,94500	2 880,00	1 091 361,60
3	273351215 Zřízení bednění stěn základových desek	m2	97,59900	361,00	35 233,24
4	273351216 Odstranění bednění stěn základových desek	m2	97,59900	103,00	10 052,70
5	273366006 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	39,69900	38 800,00	1 540 321,20
6	274321511 Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30-XC2, XA1	m3	17,85000	2 880,00	51 408,00
7	274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	84,72000	287,00	24 314,64
8	274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	84,72000	58,10	4 922,23
9	274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,62600	40 600,00	66 015,60
10	27399901SPC D+M Násyp z pěnového skla včetně hutnění a obalení geotextilií - Specifikace dle PD - P1	m2	833,40000	456,11	380 122,07
Celkem za: 2	Zakládání				3 209 453,60

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
11	311272123 Zdivo nosné tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	8,10000	3 900,00	31 590,00
12	311272223 Zdivo nosné tl 250 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	35,40000	4 100,00	145 140,00
13	311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže - XC1	m3	647,01000	2 800,00	1 811 628,00
14	311351105 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných, za každou stranu	m2	5 065,20000	390,00	1 975 428,00
15	311351106 Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	5 065,20000	105,00	531 846,00
16	311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	80,10600	40 000,00	3 204 240,00
17	317142221 Překlady nenosné přímé z pórabetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,00000	300,00	900,00
18	330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 - XC1	m3	10,92000	3 400,00	37 128,00
19	331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	74,80000	670,00	50 116,00
20	331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	74,80000	135,00	10 098,00
21	331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	2,91200	40 000,00	116 480,00
22	342272323 Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,40000	654,00	2 877,60
23	352999111 SPC D+M Kominový systém tříšložkový nerezový - Specifikace dle PD	m	12,50000	4 500,00	56 250,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				7 973 721,60

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
24	411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 - XC1	m3	605,95500	2 700,00	1 636 078,50
25	411351101 Zřízení bednění stropů deskových	m2	2 621,64400	400,00	1 048 657,60
26	411351102 Odstranění bednění stropů deskových	m2	2 621,64400	105,00	275 272,62
27	411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	2 480,70000	100,00	248 070,00
28	411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	2 480,70000	52,00	128 996,40
29	411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	92,33600	40 000,00	3 693 440,00
30	430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 - XC1	m3	7,56000	3 400,00	25 704,00
31	430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	1,08000	45 000,00	48 600,00
32	431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m včetně podpěrné konstrukce	m2	36,74000	610,00	22 411,40
33	431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m včetně podpěrné konstrukce	m2	36,74000	109,00	4 004,66

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 14
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	04	D.1.1 ASŘ - NOVÝ DEPOZITÁŘ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
34	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,58000	368,00	3 157,44
35	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	8,58000	77,50	664,95
36	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15-X0 tl do 100 mm	m2	780,85500	280,00	218 639,40
Celkem za:	4	Vodorovné konstrukce				7 353 696,97

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				
37	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	1 156,50000	62,00	71 703,00
38	611142002	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem	m2	1 156,50000	110,00	127 215,00
39	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně, tl. 10mm	m2	1 156,50000	250,00	289 125,00
40	611341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5 782,50000	55,00	318 037,50
41	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 094,80000	45,00	49 266,00
42	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	1 094,80000	87,00	95 247,60
43	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, tl. do 10mm	m2	1 094,80000	210,00	229 908,00
44	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5 474,00000	50,00	273 700,00
45	62199901SPC	D+M Cementová stěrka stěn tl. 5,0mm - Specifikace dle PD	m2	2 520,60000	250,00	630 150,00
46	62199902SPC	D+M Cementová stěrka sloupů tl. 5,0mm - Specifikace dle PD	m2	74,80000	270,00	20 196,00
47	62199903SPC	D+M Cementová stěrka stropů tl. 5,0mm - Specifikace dle PD	m2	801,17000	290,00	232 339,30
48	62299904SPC	D+M Bezprašný epoxidový nátěr stěn a podlah, dvojnásobný - Specifikace dle PD	m2	168,85000	92,00	15 534,20
49	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,50000	260,00	1 430,00
Celkem za:	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				2 353 851,60

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
50	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	1 366,08960	98,00	133 876,78
51	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	122 948,10000	1,20	147 537,72
52	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	1 366,08960	60,80	83 058,25
53	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 366,09000	14,50	19 808,31
54	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	122 948,10000	0,32	39 343,39
55	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 366,09000	9,50	12 977,86
56	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	11,60000	125,00	1 450,00
57	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	1 044,00000	3,35	3 497,40
58	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	11,60000	78,00	904,80
59	949101112	D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2 000,38000	86,00	172 032,68
60	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 000,38000	93,00	186 035,34
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				800 522,53

Díl: 99		Přesun hmot				
61	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	4 773,00300	210,00	1 002 330,63
62	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	100,00000	200,00	20 000,00
Celkem za:	99	Přesun hmot				1 022 330,63

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 15
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	04	D.1.1 ASŘ - NOVÝ DEPOZITÁŘ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
63	71199901SPC D+M Hydroizolace základové desky - Specifikace dle PD - P1	m2	845,22500	489,73	413 932,04
64	7114120531 RTO D+M Hydroizolační stěrka v hygienických místnostech - Specifikace dle PD	m2	52,79400	143,00	7 549,54
65	7114120532 RTO D+M Hydroizolační stěrka vhodná do výtahových šachet - Specifikace dle PD	m2	45,68000	130,00	5 938,40
66	998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	3,42000	5 000,00	17 100,00
67	HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	15,00000	300,00	4 500,00
Celkem za: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				449 019,98
Díl: 712	Povlakové krytiny				
68	71299901SPC D+M Plochá střecha včetně střechy dojezdu výtahu - Specifikace dle PD - ST1	m2	714,00000	1 755,75	1 253 605,50
69	71299902SPC D+M Zesílení ploché střechy - Specifikace dle PD - ST1	m2	10,60000	438,01	4 642,91
70	998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	3,44000	11 000,00	37 840,00
71	HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	20,00000	300,00	6 000,00
Celkem za: 712	Povlakové krytiny				1 302 088,41
Díl: 713	Izolace tepelné				
72	71399901SPC D+M Soklová nadzemní část, Perimetr tl. 250mm - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F3	m2	64,82250	924,42	59 923,22
73	71399902SPC D+M Soklová podzemní část, Perimetr tl. 250mm - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F4	m2	112,56000	565,49	63 651,55
74	71399903SPC D+M Podzemní část, Perimetr tl. 150mm - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F4	m2	27,93000	488,47	13 642,97
75	71399905SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, fasádní EPS 100 F tl. 250mm včetně povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F1 / F5	m2	1 418,60000	924,47	1 311 453,14
76	71399906SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, fasádní EPS 100 F tl. 100mm včetně povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F1	m2	1,97500	824,76	1 628,90
77	71399907SPC D+M Zateplení atik, fasádní EPS 100 F tl. 180mm - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F5	m2	120,80000	949,97	114 756,38
78	998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,20000	15 000,00	33 000,00
79	HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	25,00000	300,00	7 500,00
Celkem za: 713	Izolace tepelné				1 605 556,16
Díl: 763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				
80	763121461RTO SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 15 TI 60 mm EI 60	m2	37,90000	830,00	31 457,00
81	763121467RTO SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD	m2	5,10000	920,00	4 692,00
82	763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	43,00000	23,00	989,00
83	763131443 SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,00000	920,00	24 840,00
84	763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	27,00000	27,80	750,60
85	998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62000	2 500,00	4 050,00
86	HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	7,00000	300,00	2 100,00
Celkem za: 763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				68 878,60

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 16
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	04	D.1.1 ASŘ - NOVÝ DEPOZITÁŘ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
87	766999101 SPC D+M Dřevěný obklad včetně podkladní konstrukce a ochrany proti dřevokazným škůdcům a finálního nátěru - Specifikace dle PD - F2	m2	294,10000	1 450,00	426 445,00
88	998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,10000	4 500,00	4 950,00
89	HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	12,00000	300,00	3 600,00
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				434 995,00

Díl: 777	Podlahy lité				
90	77799901SPC D+M Epoxidová samonivelační stěrka - Specifikace dle PD - P1 / P2 / P3	m2	2 142,30000	1 044,99	2 238 682,08
91	77799902SPC D+M Příprava podkladu před litými podlahami - Specifikace dle PD	m2	2 142,30000	35,00	74 980,50
92	998777203 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	0,84000	35 000,00	29 400,00
93	HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	28,00000	300,00	8 400,00
Celkem za: 777	Podlahy lité				2 351 462,58

Díl: 784	Dokončovací práce - malby				
94	784181103 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	5 717,87000	12,00	68 614,44
95	784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	5 647,87000	55,00	310 632,85
96	784211103RTO Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce - Specifikace dle PD	m2	70,00000	68,40	4 788,00
97	HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	12,00000	300,00	3 600,00
Celkem za: 784	Dokončovací práce - malby				387 635,29

Díl: 790	Ostatní práce a dodávky				
98	79099941SPC D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení - Specifikace dle PD	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
99	79099942SPC D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
100	79099943SPC D+M Stříška nad vstupem do objektu - Specifikace dle PD	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
101	998790201RTO Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m	%	1,10000	4 500,00	4 950,00
102	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	4,00000	250,00	1 000,00
Celkem za: 790	Ostatní práce a dodávky				75 950,00

Díl: 33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				
103	33099901SPC D+M Hlavní osobo-nákladní výtah - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 902 000,00	1 902 000,00
104	HZS3241 Hodinová zúčtovací sazba montér výtahář	hod	10,00000	350,00	3 500,00
Celkem za: 33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				1 905 500,00

Díl: 43-M	Montáž ocelových konstrukcí				
105	43099901SPC D+M Venkovní ocelové schodiště - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 229 900,00	1 229 900,00
106	HZS3121 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí	hod	15,00000	300,00	4 500,00
Celkem za: 43-M	Montáž ocelových konstrukcí				1 234 400,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 17
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	05	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1	941121111 D+M Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	170,28000	95,00	16 176,60
2	941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	15 325,20000	1,25	19 156,50
3	941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	170,28000	58,00	9 876,24
4	944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	170,28000	15,00	2 554,20
5	944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	15 325,20000	0,31	4 750,81
6	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	170,28000	9,50	1 617,66
7	944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,40000	124,00	793,60
8	944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	576,00000	3,30	1 900,80
9	944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,40000	82,00	524,80
10	949101112 D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	174,78000	84,00	14 681,52
11	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	174,78000	86,00	15 031,08
12	962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	8,75000	670,00	5 862,50
13	96299901SPC D+M Odstranění podkladních vrstev podlah na požadovanou úroveň stávající hydroizolace - Specifikace dle PD	m2	70,33000	420,00	29 538,60
14	96299902SPC D+M Odstranění podkladních vrstev podlah včetně základové desky na požadovanou úroveň - Specifikace dle PD	m2	18,30000	420,00	7 686,00
15	965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,40000	2 680,00	1 072,00
16	965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	70,33000	109,00	7 665,97
17	965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	8,00000	62,30	498,40
18	968072355RTO Vybourání kovových rámu oken včetně křidel - Specifikace dle PD	m2	13,28000	279,00	3 705,12
19	968072456RTO Vybourání kovových dveřních zárubní a rámu - Specifikace dle PD	m2	5,53400	197,00	1 090,20
20	968072559RTO Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 - Specifikace dle PD	m2	36,27000	103,00	3 735,81
21	971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,45000	1 730,00	778,50
22	973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	18,00000	230,00	4 140,00
23	975043121 D+M+Dmt Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m - Specifikace dle PD	m	15,70000	759,00	11 916,30
24	977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	0,90000	2 030,00	1 827,00
25	977151117 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stavebních materiálů	m	4,20000	2 480,00	10 416,00
26	977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,45000	5 180,00	2 331,00
27	977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	2,40000	6 880,00	16 512,00
28	977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů	m	1,05000	8 040,00	8 442,00
29	978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %, s vyškrábáním spár a s očištěním zdiva	m2	70,33000	98,30	6 913,44

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 18
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	05	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
30	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %, s vyškrábáním spár a s očištěním zdiva	m2	232,00000	77,50	17 980,00
31	978999101 SPC	D+M Dočasná ochrana, zakrytí, zajištění, úprava, případná demontáž a zpětná montáž stávajících konstrukcí a prvků během výstavby - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
32	978999103 SPC	Odstranění podhledu z křemelinových desek tl. 60mm včetně nosného roštu a tepelné izolace - Specifikace dle PD	m2	210,24500	150,00	31 536,75
33	967999105 SPC	D+M Odstranění ploché střechy včetně klempířských prvků - Specifikace dle PD	m2	17,90000	150,00	2 685,00
34	978999120 SPC	Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž prvků na fasádě - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
35	978999121 SPC	Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž elektro kabelů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
36	978999122 SPC	Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž plynovodního potrubí - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
37	99799932SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...)	t	41,63000	475,00	19 774,25
38	99799933SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - nebezpečný odpad - asfalt	t	7,16400	525,00	3 761,10
39	99799934SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - dřevo, výrobky na bázi dřeva	t	13,37800	480,00	6 421,44
40	99799935SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - kov	t	4,92200	530,00	2 608,66
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				355 961,85

Díl:	99	Přesun hmot				
41	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,43600	279,00	121,64
42	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	10,00000	250,00	2 500,00
Celkem za:	99	Přesun hmot				2 621,64

Díl:	712	Povlakové krytiny				
43	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé	m2	210,24500	16,60	3 490,07
44	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvé	m2	590,24000	18,80	11 096,51
45	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,00000	200,00	400,00
Celkem za:	712	Povlakové krytiny				14 986,58

Díl:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
46	72199901SPC	D+M Odstranění stávajících rozvodů splaškové kanalizace, včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
47	72199902SPC	D+M Odstranění stávajících rozvodů dešťové kanalizace, včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
48	72199903SPC	D+M Odstranění kanalizačních armatur, tvarovek, podlahových vpustí a příslušenství kanalizace - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
49	999721001 SPC	D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
50	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	2,00000	300,00	600,00
Celkem za:	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				53 100,00

Díl:	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
51	722999701 SPC	D+M Odstranění stávajících rozvodů vody (teplé, studené, cirkulační), včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
52	722999702 SPC	D+M Odstranění stávajících požárních rozvodů, včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 19
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	05	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
53	722999703 SPC D+M Demontáž vodoměrů, vodovodních armatur, tvarovek a příslušenství vodovodu - Specifikace dle PD	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
54	999722001 SPC D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
55	HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	1,00000	300,00	300,00
Celkem za:	722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod				52 800,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
56	725999701 SPC D+M Odstranění / vyklizení zařizovacích předmětů včetně případného opětovného nastěhování - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
57	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,00000	200,00	400,00
Celkem za:	725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 400,00

Díl: 733 Ústřední vytápění		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
58	733999701 SPC D+M Odstranění stávajících rozvodů vytápění, včetně otopných těles a zapravení prostupů, podlahy a zdíva - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
59	999733001 SPC D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
60	HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	1,00000	300,00	300,00
Celkem za:	733 Ústřední vytápění				27 800,00

Díl: 741 Elektromontážní práce		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
61	741999001 SPC D+M Odstranění elektrických rozvodů slaboproudu a silnoproudu, včetně zapravení prostupů a drážek - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
62	741999002 SPC D+M Odstranění svítidel - Specifikace dle PD	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
63	741999003 SPC Úprava původních jímacích zařízení, vedení, svodů a všech jejich součástí - Specifikace dle PD	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
64	741999004 SPC Dmt+M Demontáž, úprava a zpětná montáž střešní antény - Specifikace dle PD	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
65	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	4,00000	250,00	1 000,00
Celkem za:	741 Elektromontážní práce				43 500,00

Díl: 751 Vzduchotechnika		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
66	751999701 SPC D+M Odstranění rozvodů vzduchotechniky včetně zapravení prostupů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
67	999751001 SPC D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
68	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,00000	300,00	300,00
Celkem za:	751 Vzduchotechnika				30 300,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
69	762341811 Demontáž bednění střech z prken	m2	590,24000	31,80	18 769,63
70	762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	19,25600	49,50	953,17
71	762751820 Demontáž prostorových vázaných kcí na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	421,60000	37,50	15 810,00
72	76299901SPC D+M Odstranění střešního vazníku včetně závětrování - Specifikace dle PD	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00
73	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,00000	250,00	250,00
Celkem za:	762 Konstrukce tesařské				47 782,80

Díl: 764 Konstrukce klempířské

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 20
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	05	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Bourací práce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
74	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	590,24000	120,00	70 828,80
75	764001851	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	52,70000	50,00	2 635,00
76	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	67,20000	35,00	2 352,00
77	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	105,40000	50,00	5 270,00
78	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,00000	140,00	140,00
79	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	105,40000	48,00	5 059,20
80	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	44,80000	155,00	6 944,00
81	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	89,60000	64,00	5 734,40
82	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	6,00000	150,00	900,00
83	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	105,40000	68,00	7 167,20
84	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,00000	52,00	2 496,00
85	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,00000	200,00	200,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				109 726,60

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
86	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	10,80000	80,00	864,00
87	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,00000	200,00	200,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				1 064,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 21
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	06	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Zakládání				
1	215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	6,82000	6,68	45,56
2	279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25-XC2	m3	10,02540	4 800,00	48 121,92
3	274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	8,68000	287,00	2 491,16
4	274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	8,68000	58,10	504,31
Celkem za: 2	Zakládání				51 162,95

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
5	311231126 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	20,30000	4 390,00	89 117,00
6	317142322 Překlady nenosné přímé z párobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	3,00000	507,00	1 521,00
7	317999101 SPC D+M Ocelový překlad, obetonovaný, 2x L 70x7mm, dl. 2200mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
8	317999102 SPC D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 4x l 100, dl. 1,0m - Specifikace dle PD	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00
9	317999103 SPC D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 4x l 120, dl. 1,4m - Specifikace dle PD	kus	3,00000	4 200,00	12 600,00
10	317999104 SPC D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x l 140, dl. 2,5m - Specifikace dle PD	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
11	317999105 SPC D+M Ocelový překlad z válcovaných nosníků, obetonovaný, 2x l 140, dl. 2,1m - Specifikace dle PD	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
12	342272523 Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	71,90000	780,00	56 082,00
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				193 120,00

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
13	417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25-XC1	m3	0,35175	3 040,00	1 069,32
14	41899901SPC D+M Strop nad 2.NP - Specifikace dle PD - P8	m2	244,91225	876,00	214 543,13
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				215 612,45

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				
15	611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	68,36000	66,80	4 566,45
16	611142002 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem	m2	68,36000	118,00	8 066,48
17	611341122 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně, tl. do 10mm	m2	68,36000	285,00	19 482,60
18	611341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	341,80000	65,10	22 251,18
19	612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	394,80000	53,00	20 924,40
20	612142002 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem	m2	394,80000	96,00	37 900,80
21	612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, tl. do 10mm	m2	394,80000	210,00	82 908,00
22	612341191 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 964,00000	55,00	108 020,00
23	62999901SPC D+M Oprava základů a soklového zdiva stávajících budov - Specifikace dle PD	m	19,30000	300,00	5 790,00
24	62999902SPC D+M Sanace zdiva - Specifikace dle PD	m2	82,70000	1 900,00	157 130,00
25	62999903SPC D+M Doplnění podlahy včetně přípravy podkladu po bouracích pracích - Specifikace dle PD	m2	5,30000	450,00	2 385,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 22
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	06	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	62999904SPC D+M Doplnění a oprava fasády v místě napojení přístavby - Specifikace dle PD	m2	37,60000	350,00	13 160,00
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				482 584,91

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání			
27	941121111 D+M Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	170,28000	109,00	18 560,52
28	941121211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	15 325,20000	1,41	21 608,53
29	941121811 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	170,28000	65,80	11 204,42
30	944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	170,28000	16,10	2 741,51
31	944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	15 325,20000	0,35	5 363,82
32	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	170,28000	10,90	1 856,05
33	944711113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,40000	139,00	889,60
34	944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	576,00000	3,64	2 096,64
35	944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,40000	86,10	551,04
36	949101112 D+M+Dmt Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	131,81000	91,10	12 007,89
37	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	131,81000	93,00	12 258,33
38	975022371 Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m	m	8,20000	2 830,00	23 206,00
39	985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	6,82000	144,00	982,08
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 326,43

Díl: 99		Přesun hmot			
40	998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	88,83300	250,00	22 208,25
41	HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,00000	200,00	3 200,00
Celkem za: 99	Přesun hmot				25 408,25

Díl: 713		Izolace tepelné			
42	71399901SPC D+M Zateplení stěny sousedící s novým objektem depozitářem, fasádní EPS 70 F tl. 200mm - Specifikace dle PD	m2	140,89000	385,05	54 249,69
43	71399902SPC D+M Zateplení stěny sousedící s novým objektem depozitářem, soklový EPS Perimetr tl. 200mm - Specifikace dle PD - F3	m2	9,65000	384,46	3 710,04
44	71399903SPC D+M Soklová podzemní část, soklový EPS Perimetr tl. 100mm - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle PD - F2	m2	25,09000	538,90	13 521,00
45	998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95000	1 500,00	2 925,00
46	HZS2161 Hodinová zúčtovací sazba izolatér	hod	2,00000	300,00	600,00
Celkem za: 713	Izolace tepelné				75 005,73

Díl: 762		Konstrukce tesařské			
47	762999101 SPC D+M Oprava / výměna / nátěr stávajících prvků krovu - Specifikace dle PD	sada	305,64000	200,00	61 128,00
48	762999102 SPC D+M Pochůzí lávka - Specifikace dle PD	m2	31,10000	1 106,78	34 420,86
49	762999103 SPC D+M Zastřešení příhradovými vazníky, třída pevnosti C24 - Specifikace dle PD	m2	263,52000	880,00	231 897,60
50	998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58000	3 500,00	19 530,00
51	HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	6,00000	300,00	1 800,00
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				348 776,46

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 23
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	06	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				
52	763111411RTO SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB - Specifikace dle PD	m2	5,20000	1 070,00	5 564,00
53	763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	5,20000	48,60	252,72
54	763121465RTO SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 - Specifikace dle PD	m2	4,00000	898,00	3 592,00
55	763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	4,00000	24,30	97,20
56	763131532 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	244,91225	873,00	213 808,39
57	763131561 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,07500	1 080,00	9 801,00
58	763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	244,91225	27,80	6 808,56
59	998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52000	5 000,00	7 600,00
60	HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	2,00000	300,00	600,00
Celkem za: 763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				248 123,87

Díl: 764	Konstrukce klempířské				
61	764999102 SPC D+M Zastřešení objektu falcovanou krytinou včetně nového bednění a vlašských krokví - Specifikace dle PD - S1 / S2	m2	590,24000	1 706,93	1 007 498,36
62	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56000	15 000,00	23 400,00
63	HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	10,00000	300,00	3 000,00
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				1 033 898,36

Díl: 771	Podlahy z dlaždic				
64	77199901SPC D+M Podlaha 1.NP - Keramická dlažba včetně základové desky - Specifikace dle PD - P1	m2	8,00000	2 756,50	22 052,00
65	77199904SPC D+M Příprava podkladu před položením povlakových nášlapných vrstev - Specifikace dle PD	m2	8,00000	350,00	2 800,00
66	771579196 Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	8,00000	33,20	265,60
67	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	8,00000	39,30	314,40
68	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58000	500,00	3 290,00
69	HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	1,00000	300,00	300,00
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic				29 022,00

Díl: 777	Podlahy lité				
70	77799901SPC D+M Podlaha 1.NP - Epoxidová stěrka - Specifikace dle PD - P2	m2	64,90000	1 680,55	109 067,70
71	77799902SPC D+M Podlaha 1.NP - Epoxidová stěrka včetně základové desky - Specifikace dle PD - P2	m2	10,30000	3 361,28	34 621,18
72	77799903SPC D+M Příprava podkladu před litými podlahami - Specifikace dle PD	m2	75,20000	35,00	2 632,00
73	998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	0,80000	8 000,00	6 400,00
74	HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář	hod	5,00000	300,00	1 500,00
Celkem za: 777	Podlahy lité				154 220,88

Díl: 783	Nátěry				
75	78399901SPC D+M Nátěr kovových a ocelových prvků a konstrukcí včetně úpravy, očištění, základního a vrchního syntetického nátěru - Specifikace dle PD	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 24
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	06	D.1.1 ASŘ - STÁVAJÍCÍ OBJEKT - Nový stav	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
76	78399902SPC D+M Nátěr dřevěných prvků vazníků přesahujících přes fasádu objektu - Specifikace dle PD	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00
77	HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	1,00000	300,00	300,00
Celkem za: 783	Nátěry				60 300,00

Díl: 784	Dokončovací práce - malby					
78	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	716,45750	12,00	8 597,49
79	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	463,16000	55,00	25 473,80
80	784211103RTO	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - vhodná na SDK konstrukce - Specifikace dle PD	m2	253,29750	68,40	17 325,55
81	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	5,00000	300,00	1 500,00
Celkem za: 784	Dokončovací práce - malby					52 896,84

Díl: 790	Ostatní práce a dodávky					
82	790999301 SPC	D+M Bezpečnostní a výstražné zařízení, bezpečnostní a ochranné prvky - Specifikace dle PD	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
83	790999302 SPC	D+M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
84	790999303 SPC	D+M Stříška nad vstupem do objektu - Specifikace dle PD	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
85	998790303RTO	Přesun hmot procentní pro ostatní práce a dodávky v objektech v do 12 m	%	2,11000	2 000,00	4 220,00
86	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,00000	250,00	250,00
Celkem za: 790	Ostatní práce a dodávky					74 470,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 25
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	07	D.1.1 ASŘ - VÝKOPY A PILOTOVÉ ZALOŽENÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,00000	70,70	8 484,00
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,00000	44,30	664,50
3	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	25,00000	273,00	6 825,00
4	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	18,00000	221,00	3 978,00
5	130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	79,52200	453,00	36 023,47
6	131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3, s naložením výkopku	m3	381,54355	213,00	81 268,78
7	131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	190,77000	48,50	9 252,35
8	131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	11,23660	1 200,00	13 483,92
9	131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	5,62000	222,00	1 247,64
10	131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3, s naložením výkopku	m3	381,54355	550,00	209 848,95
11	131403101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 5	m3	11,23660	1 590,00	17 866,19
12	132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4, s naložením výkopku	m3	4,82790	2 740,00	13 228,45
13	132401401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5, s naložením výkopku	m3	4,82790	4 490,00	21 677,27
14	161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	61,04640	146,00	8 912,77
15	161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	61,04640	205,00	12 514,51
16	161101602 Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4	m3	4,83000	509,00	2 458,47
17	161101652 Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 5 až 7	m3	4,83000	591,00	2 854,53
18	171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	43,74000	22,00	962,28
19	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	49,57624	95,00	4 709,74
20	583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	11,66000	422,00	4 920,52
Celkem za: 1	Zemní práce				461 181,34

Díl: 2	Zakládání				
21	226213215 Vrtý velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. V	m	193,25000	2 650,00	512 112,50
22	226213216 Vrtý velkoprofilové svislé zapažené D do 1050 mm hl do 10 m hor. VI	m	193,25000	3 750,00	724 687,50
23	226213615 Vrtý velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m hor. V	m	19,00000	3 150,00	59 850,00
24	226213616 Vrtý velkoprofilové svislé zapažené D do 1250 mm hl do 10 m hor. VI	m	19,00000	4 700,00	89 300,00
25	231212113 Zřízení pilot svislých zapažených D do 1250 mm hl do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	424,50000	710,00	301 395,00
26	589329360RTO směs pro beton třída C25/30 XC2, XA1 - Specifikace dle PD	m3	296,07151	2 700,00	799 393,08
27	231611114 Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	19,01533	40 000,00	760 613,20
28	239111113 Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 1250 mm	m	15,30000	7 500,00	114 750,00
Celkem za: 2	Zakládání				3 362 101,28

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
29	97899944SPC Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití	m3	43,74000	250,00	10 935,00
30	97899946SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	1 040,33766	505,00	525 370,52

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponiáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 26
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	07	D.1.1 ASŘ - VÝKOPY A PILOTOVÉ ZALOŽENÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	99799932SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen, ostatní...)	t	25,99500	515,00	13 387,43
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				549 692,95

Díl: 99		Přesun hmot				
32	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	756,12100	280,00	211 713,88
33	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	60,00000	200,00	12 000,00
Celkem za: 99		Přesun hmot				223 713,88

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 27
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	08	D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766.081	Konstrukce truhlářské - Přístavba				
1	766999101 SPC D+M Fasádní dveře s nadsvětlíkem - celkový rozměr 1100×2600 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD01	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00
2	766999102 SPC D+M Fasádní dveře 1100×2100 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD02	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
3	766999103 SPC D+M Fasádní dveře s nadsvětlíkem - celkový rozměr 1100×2600 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD03	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
4	766999104 SPC D+M Fasádní dveře 1100×2100 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD04	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
5	766999105 SPC D+M Fasádní dveře 1100×2100 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD04	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
6	766999201 SPC D+M Interiérové dveře 3000×3100 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D101	kus	1,00000	173 342,00	173 342,00
7	766999202 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D102	kus	1,00000	109 500,00	109 500,00
8	766999203 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D103	kus	1,00000	143 253,00	143 253,00
9	766999204 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D104	kus	1,00000	125 912,00	125 912,00
10	766999205 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D105	kus	1,00000	125 912,00	125 912,00
11	766999206 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D106	kus	1,00000	44 327,00	44 327,00
12	766999207 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D107	kus	1,00000	44 327,00	44 327,00
13	766999208 SPC D+M Interiérové dveře 1100×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D108	kus	1,00000	56 522,00	56 522,00
14	766999209 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D109	kus	1,00000	43 558,00	43 558,00
15	766999210 SPC D+M Interiérové dveře 900×2020 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D110	kus	1,00000	15 190,00	15 190,00
16	766999211 SPC D+M Interiérové dveře 800×2020 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D111	kus	1,00000	14 390,00	14 390,00
17	766999212 SPC D+M Interiérové dveře 900×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D112	kus	1,00000	22 890,00	22 890,00
18	766999301 SPC D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D201	kus	1,00000	70 689,00	70 689,00
19	766999302 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D202	kus	1,00000	146 153,00	146 153,00
20	766999303 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D203	kus	1,00000	125 090,00	125 090,00
21	766999304 SPC D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D204	kus	1,00000	125 912,00	125 912,00
22	766999305 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D205	kus	1,00000	44 327,00	44 327,00
23	766999306 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D206	kus	1,00000	46 451,00	46 451,00
24	766999307 SPC D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D207	kus	1,00000	64 359,00	64 359,00
25	766999308 SPC D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm, PO EI 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D208	kus	1,00000	70 689,00	70 689,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlábí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 28
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	08	D.1.1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	766999309 SPC	D+M Interiérové dveře 900×2020 mm, PO EI 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D209	kus	1,00000	29 800,00	29 800,00
27	766999401 SPC	D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D301	kus	1,00000	71 922,00	71 922,00
28	766999402 SPC	D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EI 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D302	kus	1,00000	150 825,00	150 825,00
29	766999403 SPC	D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D303	kus	1,00000	125 912,00	125 912,00
30	766999404 SPC	D+M Interiérové dveře 2600×2550 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D304	kus	1,00000	125 912,00	125 912,00
31	766999405 SPC	D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D305	kus	1,00000	54 051,00	54 051,00
32	766999406 SPC	D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D306	kus	1,00000	44 327,00	44 327,00
33	766999407 SPC	D+M Interiérové dveře 1200×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C2 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D307	kus	1,00000	64 244,00	64 244,00
34	766999408 SPC	D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm, PO EI 15 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D308	kus	1,00000	72 151,00	72 151,00
35	766999501 SPC	D+M Sekční garážová vrata s elektropohonem - rozměr 2700×2600 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - SV01	kus	1,00000	98 600,00	98 600,00
Celkem za: 766.081		Konstrukce truhlářské - Přístavba				2 630 537,00

Díl:	766.082	Konstrukce truhlářské - Stávající objekt				
36	766999601 SPC	D+M Fasádní dveře 1000×2350 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - VD02	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
37	766999701 SPC	D+M Interiérové dveře 1000×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D107	kus	1,00000	20 990,00	20 990,00
38	766999702 SPC	D+M Interiérové dveře 1000×2020 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D108	kus	1,00000	17 490,00	17 490,00
39	766999703 SPC	D+M Interiérové dveře 1000×2020 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D109	kus	1,00000	23 390,00	23 390,00
40	766999704 SPC	D+M Interiérové dveře 1000×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D110	kus	1,00000	22 090,00	22 090,00
41	766999705 SPC	D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D114	kus	1,00000	42 900,00	42 900,00
42	766999706 SPC	D+M Interiérové dveře 1700×2020 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D115	kus	1,00000	50 900,00	50 900,00
43	766999707 SPC	D+M Interiérové dveře 800×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D116	kus	1,00000	23 500,00	23 500,00
44	766999708 SPC	D+M Interiérové dveře 1000×2020 mm, PO EW 30 DP3 - C1 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ - D117	kus	1,00000	20 990,00	20 990,00
Celkem za: 766.082		Konstrukce truhlářské - Stávající objekt				257 250,00

Díl:	766.083	Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt				
45	766999801 SPC	D+M Systém generálního klíče pro všechny dveře - Specifikace dle PD - D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ	sada	1,00000	20 000,00	20 000,00
46	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	20 000,00	21 600,00
47	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	50,00000	300,00	15 000,00
Celkem za: 766.083		Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt				56 600,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 29
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	09	D.1.1.c.02 VÝPIS OKEN	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766.091 Konstrukce truhlářské - Přístavba					
1	766999101 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O11	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
2	766999102 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O12	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
3	766999103 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O13	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
4	766999104 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O14	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
5	766999105 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O15	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
6	766999106 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O16	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
7	766999201 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O21	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
8	766999202 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O22	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
9	766999203 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O23	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
10	766999204 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O24	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
11	766999205 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O25	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
12	766999206 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O26	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
13	766999207 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O27	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
14	766999208 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O28	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
15	766999301 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O31	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
16	766999302 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O32	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
17	766999303 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O33	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
18	766999304 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O34	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
19	766999305 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O35	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
20	766999306 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O36	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
21	766999307 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O37	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
22	766999308 SPC D+M Okno 1000×2000 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O38	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00
Celkem za: 766.091 Konstrukce truhlářské - Přístavba					495 000,00
Díl: 766.092 Konstrukce truhlářské - Stávající objekt					
23	766999401 SPC D+M Okno 600×800 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.02. VÝPIS OKEN - O15	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
Celkem za: 766.092 Konstrukce truhlářské - Stávající objekt					2 250,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 30
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	09	D.1.1.c.02 VÝPIS OKEN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 766.093 Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt						
24	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08000	25 000,00	27 000,00
25	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	45,00000	300,00	13 500,00
Celkem za: 766.093		Konstrukce truhlářské - Přístavba + stávající objekt				40 500,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 31
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	10	D.1.1.c.05 VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 767.101	Konstrukce zámečnické				
1	767999101 SPC D+M Vnitřní zábradlí schodiště - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z1	m	16,50000	2 800,00	46 200,00
2	767999102 SPC D+M Madlo schodiště - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z2	m	13,80000	1 100,00	15 180,00
3	767999103 SPC D+M Ochrana dešťových svodů - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z3	kus	17,00000	2 000,00	34 000,00
4	767999104 SPC D+M Zádržný systém - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z4	m	102,30000	750,00	76 725,00
5	767999105 SPC D+M Schodišťové zábradlí - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z5	m	51,00000	1 900,00	96 900,00
6	767999106 SPC D+M Ochrana těles UT - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z6	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00
7	767999107 SPC D+M Ochrana těles UT - koutová - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z7	kus	2,00000	4 900,00	9 800,00
8	767999108 SPC D+M Ochrana těles UT - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z8	kus	3,00000	5 200,00	15 600,00
9	767999109 SPC D+M Ochrana těles UT - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z9	kus	2,00000	5 200,00	10 400,00
10	767999110 SPC D+M Ochrana těles UT - koutová - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z10	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00
11	767999111 SPC D+M Ochrana elektro rozvaděče - Specifikace dle PD - D.1.1.c.05. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ - Z11	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
12	998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79000	5 000,00	8 950,00
13	HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	30,00000	250,00	7 500,00
Celkem za: 767.101	Konstrukce zámečnické				344 355,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponiáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 32
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	11	D.1.1.c.06 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764.111 Konstrukce klempířské - Přístavba						
1	764244411RTO	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětralého plechu kotvené rš přes 800 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K1	m2	115,52200	1 590,00	183 679,98
2	764242435	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2	m	12,54000	559,00	7 009,86
3	764541415	Žlab podokapní hranatý z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2	m	12,54000	1 260,00	15 800,40
4	764541464	Kotlík hranatý pro podokapní žlabu z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K3	kus	2,00000	964,00	1 928,00
5	764548403	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu o straně 100 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K3	m	22,00000	2 010,00	44 220,00
6	764341419RTO	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 1730 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K4	m	22,00000	930,00	20 460,00
7	764999901 SPC	D+M Pojistný přepad s PVC manžetou DN 100 - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K5	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
8	764242901 SPC	D+M Závětrná lišta RŠ 420 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K6	m	15,84000	350,00	5 544,00
9	764341902 SPC	D+M Okapnička RŠ 380 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K7	m	4,84000	300,00	1 452,00
10	764041901 SPC	Přítlačná lišta z TiZn předzvětralého plechu rš 110 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K9	m	15,84000	264,00	4 181,76
11	764311614RTO	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 315 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K9	m	1,76000	356,00	626,56
12	764345403	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 150mm	kus	3,00000	1 010,00	3 030,00
13	764345404	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 200 mm	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
14	764345405	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu s krytinou prejzovou, vlnitou D do 300 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
15	764344412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn předzvětralého plechu	m2	10,01000	1 860,00	18 618,60
16	764041421	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětralého plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	16,64300	272,00	4 526,90
Celkem za: 764.111 Konstrukce klempířské - Přístavba						316 708,06

Díl: 764.112 Konstrukce klempířské - Stávající objekt						
17	764212665	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K1	m	116,60000	451,00	52 586,60
18	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K1	m	116,60000	491,00	57 250,60
19	764511643RTO	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/110 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2	kus	6,00000	549,00	3 294,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 33
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	11	D.1.1.c.06 VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
20	764518623RTO	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 110 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K2	m	52,80000	1 080,00	57 024,00
21	764311614RT1	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 315 mm - Specifikace dle PD - D.1.1.c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ - K3	m	1,76000	356,00	626,56
Celkem za: 764.112		Konstrukce klempířské - Stávající objekt				170 781,76
Díl: 764.113		Konstrukce klempířské - Přístavba + stávající objekt				
22	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56000	3 500,00	5 460,00
23	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	20,00000	300,00	6 000,00
Celkem za: 764.113		Konstrukce klempířské - Přístavba + stávající objekt				11 460,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 34
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	12	D.1.1.c.07 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 790.121 Ostatní práce a dodávky - Přístavba						
1	790999101 SPC	D+M Přenosný hasicí přístroj práškový - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - HP.1	kus	22,00000	1 600,00	35 200,00
2	790999102 SPC	D+M Přenosný hasicí přístroj práškový - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - HP.2	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
3	790999103 SPC	D+M Tabulka požární - Evakuační plán - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - TP.1	kus	6,00000	100,00	600,00
4	790999104 SPC	D+M Tabulka požární - Poplachová směrnice - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - TP.2	kus	2,00000	300,00	600,00
5	790999105 SPC	D+M Tabulka - Tento výtah neslouží k evakuaci osob - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - TP.3	kus	3,00000	300,00	900,00
6	790999106 SPC	D+M Výlez na střechu - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - VS	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	790999107 SPC	D+M Ochrana stěn / sloupů - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - OR.1	kus	6,00000	500,00	3 000,00
8	790999108 SPC	D+M Ochrana rohů stěn - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - OR.2	kus	4,00000	500,00	2 000,00
Celkem za: 790.121 Ostatní práce a dodávky - Přístavba						53 700,00
Díl: 790.122 Ostatní práce a dodávky - Stávající objekt						
9	790999201 SPC	D+M Přenosný hasicí přístroj práškový - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - HP	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00
10	790999202 SPC	D+M Přenosný hasicí přístroj práškový - Specifikace dle PD - D.1.1.c.07. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ - HS	kus	3,00000	2 700,00	8 100,00
Celkem za: 790.122 Ostatní práce a dodávky - Stávající objekt						9 700,00
Díl: 790.123 Ostatní práce a dodávky - Přístavba + stávající objekt						
11	998790205RTO	Přesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 12 m	%	1,92000	1 500,00	2 880,00
12	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	20,00000	250,00	5 000,00
Celkem za: 790.123 Ostatní práce a dodávky - Přístavba + stávající objekt						7 880,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 35
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	13	D.1.3.2. EPS	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 741.131 Elektromontážní práce - EPS						
1	741999221 SPC	D+M Ústředna EPS - Specifikace dle PD	sada	1,00000	55 056,20	55 056,20
2	741999222 SPC	D+M Zařízení dálkového přenosu - Specifikace dle PD	sada	1,00000	80 580,50	80 580,50
3	741999223 SPC	D+M Požární optocko kouřový hlásič - Specifikace dle PD	kus	66,00000	1 178,00	77 748,00
4	741999224 SPC	D+M Tlačítkový hlásič - Specifikace dle PD	kus	15,00000	1 560,90	23 413,50
5	741999225 SPC	D+M Vstupně výstupní modul 12relé - Specifikace dle PD	kus	15,00000	3 468,60	52 029,00
6	741999226 SPC	D+M Vstupně výstupní modul 4xvstup 2relé - Specifikace dle PD	kus	6,00000	4 672,50	28 035,00
7	741999227 SPC	D+M OPPO obslužné pole požární ochrany - Specifikace dle PD	kus	1,00000	17 119,00	17 119,00
8	741999228 SPC	D+M KTPO klíčový trezor požární ochrany - Specifikace dle PD	kus	1,00000	27 830,00	27 830,00
9	741999229 SPC	D+M ZT Zobrazovací tablo - Specifikace dle PD	kus	1,00000	13 440,00	13 440,00
10	741999230 SPC	D+M Kabel JY(St)Y2x2x0,8 - Specifikace dle PD	m	1 370,00000	28,10	38 497,00
11	741999231 SPC	D+M Kabel JE-H(St)H2x2x0,8 - Specifikace dle PD	m	1 850,00000	43,80	81 030,00
12	741999232 SPC	D+M Kabel CHKE-V 3x1,5 - Specifikace dle PD	m	360,00000	53,60	19 296,00
13	741999233 SPC	D+M Příchytka s funkční integritou při požáru - Specifikace dle PD	kus	3 500,00000	25,70	89 950,00
14	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	25,00000	350,00	8 750,00
Celkem za: 741.131 Elektromontážní práce - EPS						612 774,20

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 36
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	14	D.1.3.4 SHZ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 729.141	System				
1	729141001 Tlaková láhev o objemu 80 litrů s ventilem a plynem Inergen (IG-541) 300bar	kus	17,00000	40 000,00	680 000,00
2	729141002 Manometr 0-400bar s kabelem a s koncovým spínačem 270bar	kus	17,00000	600,00	10 200,00
3	729141003 Tlakový regulátor na ventil	kus	17,00000	1 000,00	17 000,00
4	729141004 Vypouštěcí hadice DN12/400mm pro 80L lahve - rovná	kus	17,00000	300,00	5 100,00
5	729141005 Zpětná klapka pro vypouštěcí hadici	kus	17,00000	550,00	9 350,00
6	729141006 Připojovací adaptér na spouštěcí hadici M12x1,5 - G1/8"	kus	34,00000	350,00	11 900,00
7	729141007 Spouštěcí hadice 400mm mezi lahvemi	kus	9,00000	150,00	1 350,00
8	729141008 Spouštěcí hadice 500mm od pilotní lahve	kus	8,00000	150,00	1 200,00
9	729141009 Pneumatický spouštěč lahve - standard, aktivací tlak 21bar	kus	13,00000	1 000,00	13 000,00
10	729141010 Manuální/pneumatický spouštěč - standard, aktivací tlak 21bar	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
11	729141011 Upouštěcí ventil G1/8"	kus	8,00000	400,00	3 200,00
12	729141012 Tlakový a průtokový snímač G1/2"	kus	6,00000	450,00	2 700,00
13	729141013 Sběrné potrubí 2", pro 10 lahví 80 litrů / 2řady / 1495mm	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
14	729141014 Pozinkovaná spojka vnitřní závity pro potrubí plynového GHZ - DN50 (2")	kus	1,00000	150,00	150,00
15	729141015 Pozinkovaná zátka s vnitřním závitem pro plynové GHZ - DN50 (2")	kus	1,00000	75,00	75,00
16	729141016 Zátka 1" na sběrné potrubí	kus	3,00000	50,00	150,00
17	729141017 Nosný rám pro baterii lahví 17ks a sběrné potrubí	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	729141018 Manometr 0-400bar pro sběrné potrubí G1/2"	kus	1,00000	450,00	450,00
19	729141019 Pojistovací ventil 66bar G1/2"	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
20	729141020 Sekční uzávěr vč. koncového spínače DN40, PN140	kus	1,00000	450,00	450,00
21	729141021 Sekční uzávěr vč. koncového spínače DN50, PN140	kus	2,00000	600,00	1 200,00
22	729141022 Sekční uzávěr vč. koncového spínače DN65, PN140	kus	6,00000	800,00	4 800,00
23	729141023 Tlaková láhev o objemu 80 litrů s ventilem a plynem dusík (IG-100) 200bar	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00
24	729141024 Manometr 0-315bar s kabelem a s koncovým spínačem 180bar	kus	1,00000	600,00	600,00
25	729141025 Elektrický spouštěč lahve 24V DC/0,5A - s diodou	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
26	729141026 Držák na tlakovou láhev	kus	1,00000	500,00	500,00
27	729141027 Připojovací adaptér na spouštěcí hadici M12x1,5 - G1/8"	kus	1,00000	200,00	200,00
28	729141028 Spouštěcí hadice 500mm od pilotní lahve	kus	1,00000	300,00	300,00
29	729141029 Zpětná klapka 1/8", 200bar	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
30	729141030 Solenoidní ventil 200bar, 1/8", 24VDC	kus	12,00000	2 500,00	30 000,00
31	729141031 Redukční ventil z 200bar na 10bar	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Celkem za: 729.141	System				874 875,00

Díl: 729.142	Trysky a potrubí				
32	729142001 Vypouštěcí hubice 1-1/2", 15-26mm	kus	36,00000	95,00	3 420,00
33	729142002 Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 4	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
34	729142003 Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 5	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
35	729142004 Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 6	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
36	729142005 Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 7	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 37
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	14	D.1.3.4 SHZ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
37	729142006	Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 8	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
38	729142007	Potrubí, spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy pro HÚ 9	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
39	729142008	Ovládací potrubí L6 , spojky, fitinky, závěsy, pomocný materiál včetně montáže a povrchové úpravy	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem za: 729.142 Trysky a potrubí					108 420,00	

Díl: 729.143 Ovládací ústředna						
40	729143001	Ovládací ústředna základní verze, skříň vč. interního panelu a tiskárny	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
41	729143002	Výmenné popisné pole na ovládací panel - český	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	729143003	Karta monitorovaných výstupů	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
43	729143004	Karta monitorovaných vstupů	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
44	729143005	Ovládací karta	kus	1,00000	750,00	750,00
45	729143006	Karta kruhových analogových linek	kus	2,00000	750,00	1 500,00
46	729143007	Čelní zaslepovací deska Integral	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00
47	729143008	Akku 12 V / 44 Ah	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
48	729143009	Zobrazovací panel pro 4 hasební zóny	kus	2,00000	14 500,00	29 000,00
Celkem za: 729.143 Ovládací ústředna					77 150,00	

Díl: 729.144 Ovládání a signalizace						
49	729144001	Adresovatelný multisenzorový hlásič	kus	54,00000	750,00	40 500,00
50	729144002	Popisný štítek hlásiče	kus	54,00000	30,00	1 620,00
51	729144003	Sokl pro hlásič	kus	54,00000	300,00	16 200,00
52	729144004	Tlačítkový hlásič (spouštění)	kus	12,00000	500,00	6 000,00
53	729144005	Tlačítkový hlásič (blokování)	kus	12,00000	500,00	6 000,00
54	729144006	Popiska se symbolem "ruky"	kus	24,00000	150,00	3 600,00
55	729144007	Vstupní modul, 4 vstupy	kus	12,00000	2 500,00	30 000,00
56	729144008	Vstupní modul, 8 monitorovaných vstupů	kus	3,00000	5 000,00	15 000,00
57	729144009	Adresovatelná siréna, červená	kus	18,00000	1 000,00	18 000,00
58	729144010	Adresovatelný maják, bílý kryt, červená čočka	kus	18,00000	2 000,00	36 000,00
59	729144011	Adresovatelný maják, bílý kryt, oranžová čočka	kus	12,00000	2 000,00	24 000,00
60	729144012	Kombinovaný siréna/maják oranžový, tělo bílé, IP43	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
61	729144013	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm	kus	12,00000	1 500,00	18 000,00
62	729144014	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 180 x 94 x 57 mm	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
63	729144015	Průchodka	kus	60,00000	150,00	9 000,00
64	729144016	Magnetický kontakt na dveře	kus	18,00000	250,00	4 500,00
65	729144017	Kabeláž vč. zavěšení a příslušenství a montáž el. části GHZ	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
Celkem za: 729.144 Ovládání a signalizace					276 420,00	

Díl: 729.145 Ostatní						
66	729145001	Doprava a manipulace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
67	729145002	Uzemění systému GHZ	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
68	729145003	Průrazy	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
69	729145004	Drobný instalační materiál (průchodky, příchytky apod.)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
70	729145005	Montáž rámu a tlakových lahví	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
71	729145006	Tlaková zkouška systému vč. stanoviště TIČR	kpl	6,00000	25 000,00	150 000,00
72	729145007	Požární ucpávka na kabeláže a potrubí	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 38
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	14	D.1.3.4 SHZ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
73	729145008	Door-fan-test	kpl	6,00000	10 000,00	60 000,00
74	729145009	Koordinální práce s ostatními profesemi	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
75	729145010	Funkční zkoušky a uvedení zařízení do provozu	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
76	729145011	Vedení projektu	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
77	729145012	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
78	729145013	Výrobní a dílenská dokumentace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
79	729145014	Dokumentace skutečného stavu provedení stavby	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
80	729145015	Nalepovací bezpečnostní tabulky, popisky, značky	kpl	6,00000	5 000,00	30 000,00
81	729145016	Nalepovací tabulka - označení lahve	kpl	17,00000	150,00	2 550,00
82	729145017	Provozní kniha	kpl	1,00000	500,00	500,00
Celkem za:		729.145 Ostatní				468 050,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponizačního zařízení ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 39
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	15	D.1.4.1 ZTI - Splašková kanalizace	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	2,00000	70,70	141,40
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,30000	44,30	13,29
3	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,00000	273,00	819,00
4	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,00000	221,00	663,00
5	130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,77400	453,00	350,62
6	132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku	m3	3,87200	921,00	3 566,11
7	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,93500	66,60	128,87
8	132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku	m3	3,87200	1 500,00	5 808,00
9	151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,26400	105,00	1 182,72
10	151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	11,26400	61,30	690,48
11	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,87000	88,70	343,27
12	161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,87000	124,00	479,88
13	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,80800	95,00	551,76
14	583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	11,62000	422,00	4 903,64
15	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,45200	402,00	583,70
16	583438710 kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-16	t	2,90000	472,00	1 368,80
Celkem za: 1	Zemní práce				21 594,54
Díl: 4 Vodovodné konstrukce					
17	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,48400	1 290,00	624,36
Celkem za: 4	Vodovodné konstrukce				624,36
Díl: 8 Trubní vedení					
18	871999901 SPC D+M Potrubí kanalizační KG PVC 110, SN 8 - Specifikace dle PD	m	4,84000	253,00	1 224,52
19	8719991041 SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD	m	4,84000	35,00	169,40
20	871999205 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na revizní šachty - Specifikace dle PD	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	871999207 SPC D+M Prostup potrubí stěnou budov - otvor do D 300mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				9 893,92
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
22	97899941SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	7,74000	650,00	5 031,00
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 031,00
Díl: 99 Přesun hmot					
23	998276101RTO Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	15,62200	947,00	14 794,03
24	HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,00000	250,00	5 000,00
Celkem za: 99	Přesun hmot				19 794,03
Díl: 23-M Montáže potrubí					
25	230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	1,00000	3 200,00	3 200,00
26	230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	4,40000	21,60	95,04

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponiáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 40			
Objekt:	00	Rozpočet				
Rozpočet:	15	D.1.4.1 ZTI - Splašková kanalizace				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
27	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	1,00000	250,00	250,00
Celkem za: 23-M		Montáže potrubí				3 545,04

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 41
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	16	D.1.4.1 ZTI - Dešťová kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	15,00000	70,70	1 060,50
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,00000	44,30	88,60
3	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	15,00000	273,00	4 095,00
4	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	20,00000	221,00	4 420,00
5	130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	32,56600	453,00	14 752,40
6	132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3, včetně naložení výkopku	m3	162,83482	608,00	99 003,57
7	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	81,41500	66,60	5 422,24
8	132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku	m3	162,83482	1 500,00	244 252,23
9	151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	351,98640	105,00	36 958,57
10	151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	48,66400	186,00	9 051,50
11	151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	351,98640	61,30	21 576,77
12	151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	48,66400	92,80	4 516,02
13	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	178,83707	88,70	15 862,85
14	161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	4,34775	146,00	634,77
15	161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	178,83707	124,00	22 175,80
16	161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	4,34775	205,00	891,29
17	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	246,33485	95,00	23 401,81
18	583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	492,66000	422,00	207 902,52
19	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	54,80310	402,00	22 030,85
20	583438710 kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-16	t	109,60000	472,00	51 731,20
Celkem za: 1	Zemní práce				789 828,49

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
21	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	20,17370	1 290,00	26 024,07
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				26 024,07

Díl: 8	Trubní vedení				
22	87199901SPC D+M Potrubí kanalizační KG PVC 110, SN 8 - Specifikace dle PD	m	37,18000	253,00	9 406,54
23	87199902SPC D+M Potrubí kanalizační KG PVC 200, SN 8 - Specifikace dle PD	m	145,49700	400,00	58 198,80
24	8719991041 SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD	m	182,67700	35,00	6 393,70
25	871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 425 - Specifikace dle PD - Š31 / Š32 - Specifikace dle PD	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00
26	871999602 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 600 - Specifikace dle PD - Š21 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
27	871999603 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š20 / Š22 / Š30 - Specifikace dle PD	kus	3,00000	29 358,00	88 074,00
28	871999604 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na revizní šachty - Specifikace dle PD	kus	17,00000	1 250,00	21 250,00
29	871999605 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na odtokový žlab - Specifikace dle PD	kus	7,00000	1 250,00	8 750,00
30	871999206 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na potrubí jednotné / dešťové kanalizace - Specifikace dle PD	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
31	871999606 SPC D+M Prostup potrubí stěnou budov - otvor do D 300mm - Specifikace dle PD	kus	11,00000	5 000,00	55 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponizačního zařízení ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 42
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	16	D.1.4.1 ZTI - Dešťová kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 8	Trubní vedení				309 573,04

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
32	97899941SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	325,66000	650,00	211 679,00
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				211 679,00

Díl: 99		Přesun hmot				
33	998276101RTO	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	655,71200	947,00	620 959,26
34	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	50,00000	250,00	12 500,00
Celkem za: 99		Přesun hmot				633 459,26

Díl: 23-M		Montáže potrubí				
35	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	1,00000	3 840,00	3 840,00
36	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	33,80000	21,60	730,08
37	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	132,27000	33,90	4 483,95
38	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	7,00000	250,00	1 750,00
Celkem za: 23-M		Montáže potrubí				10 804,03

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 43
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	17	D.1.4.1 ZTI - jednotná kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,00000	70,70	1 414,00
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,00000	44,30	132,90
3	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,00000	273,00	3 276,00
4	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,00000	221,00	3 315,00
5	130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	27,76200	453,00	12 576,19
6	132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3, včetně naložení výkopku	m3	138,80565	608,00	84 393,84
7	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	69,40500	66,60	4 622,37
8	132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku	m3	138,80565	1 500,00	208 208,48
9	151101101 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	132,84800	105,00	13 949,04
10	151101102 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	284,48480	186,00	52 914,17
11	151101111 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	132,84800	61,30	8 143,58
12	151101112 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	284,48480	92,80	26 400,19
13	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	88,85950	88,70	7 881,84
14	161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	49,94615	146,00	7 292,14
15	161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	88,85950	124,00	11 018,58
16	161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	49,94615	205,00	10 238,96
17	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	227,59790	95,00	21 621,80
18	583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	299,60000	422,00	126 431,20
19	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,97680	402,00	13 658,67
20	583438710 kamenivo drcené hrubé směs frakce 8-16	t	67,96000	472,00	32 077,12
Celkem za: 1	Zemní práce				649 566,07
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
21	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	12,62560	1 290,00	16 287,02
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				16 287,02
Díl: 8	Trubní vedení				
22	87199901SPC D+M Potrubí kanalizační KG PVC 110, SN 8 - Specifikace dle PD	m	40,81000	253,00	10 324,93
23	87199902SPC D+M Potrubí kanalizační KG PVC 125, SN 8 - Specifikace dle PD	m	72,44600	289,00	20 936,89
24	8719991041 SPC D+M Výstražná fólie a signalizační vodič - Specifikace dle PD	m	113,25600	35,00	3 963,96
25	899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,00000	339,00	339,00
26	552410210 poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, s ventilací	kus	1,00000	5 880,00	5 880,00
27	871999601 SPC D+M Plastová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 425 - Specifikace dle PD - Š2 / Š3 / Š10 / Š11 - Specifikace dle PD	kus	4,00000	15 000,00	60 000,00
28	871999603 SPC D+M Betonová revizní šachta na kanalizačním potrubí - DN 1000 - Specifikace dle PD - Š1 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	29 358,00	29 358,00
29	871999205 SPC D+M Napojení potrubí kanalizace na revizní šachty - Specifikace dle PD	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
30	871999206 SPC D+M Prostup potrubí stěnou budov - otvor do D 300mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				148 302,78

Stavba:	2019_602	Výstavba nového deponizačního zařízení ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 44
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	17	D.1.4.1 ZTI - jednotná kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
31	97899941SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	199,82000	650,00	129 883,00
Celkem za: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				129 883,00
Díl: 99		Přesun hmot				
32	998276101RTO	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	400,09300	947,00	378 888,07
33	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	30,00000	250,00	7 500,00
Celkem za: 99		Přesun hmot				386 388,07
Díl: 23-M		Montáže potrubí				
34	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	1,00000	3 200,00	3 200,00
35	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	102,96000	21,60	2 223,94
36	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	5,00000	250,00	1 250,00
Celkem za: 23-M		Montáže potrubí				6 673,94

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 45
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	18	D.1.4.1 ZTI	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,00000	70,70	1 696,80
2	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,00000	44,30	132,90
3	132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku	m3	47,22000	850,00	40 137,00
4	132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,61000	66,60	1 572,43
5	132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku	m3	47,22000	1 200,00	56 664,00
6	139711101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	6,05000	1 900,00	11 495,00
7	139811101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 5 až 7	m3	6,05000	5 600,00	33 880,00
8	151101101 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	170,46400	95,00	16 194,08
9	151101111 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	170,46400	61,30	10 449,44
10	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	47,22000	88,70	4 188,41
11	161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	47,22000	124,00	5 855,28
12	161101501 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	6,05000	979,00	5 922,95
13	161101551 Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	6,05000	1 370,00	8 288,50
14	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,49000	95,00	6 031,55
15	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,44000	402,00	13 844,88
16	583438720 kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	68,88000	472,00	32 511,36
Celkem za: 1	Zemní práce				248 864,58
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
17	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a šterkopisku	m3	8,61000	850,00	7 318,50
Celkem za: 4	Vodorovné konstrukce				7 318,50
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
18	97899941SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny	m3	37,55000	550,00	20 652,50
19	97899947SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzavřených prostor	m3	5,50000	1 050,00	5 775,00
Celkem za: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				26 427,50
Díl: 99	Přesun hmot				
20	998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	85,79700	223,00	19 132,73
21	HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	30,00000	250,00	7 500,00
Celkem za: 99	Přesun hmot				26 632,73
Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
22	721999101 SPC D+M Potrubí kanalizační systém KG PVC - DN 110 - Specifikace dle PD	m	92,40000	210,00	19 404,00
23	721999102 SPC D+M Potrubí kanalizační dešťové systém KG PVC - DN 125 - Specifikace dle PD	m	18,10000	245,00	4 434,50
24	721999103 SPC D+M Potrubí kanalizační dešťové systém HT PP - DN 125 - Specifikace dle PD	m	52,80000	245,00	12 936,00
25	721999104 SPC D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 40 - Specifikace dle PD	m	1,70000	75,00	127,50
26	721999105 SPC D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 75 - Specifikace dle PD	m	34,10000	135,00	4 603,50

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 46
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	18	D.1.4.1 ZTI	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	721999106 SPC	D+M Potrubí kanalizační splaškové systém HT PP - DN 110 - Specifikace dle PD	m	17,60000	260,00	4 576,00
28	721999107 SPC	D+M Větrací hlavice pro kanalizační potrubí DN 75 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
29	721999108 SPC	D+M Větrací hlavice pro kanalizační potrubí DN 110 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
30	721999109 SPC	D+M Čistící tvarovka - Specifikace dle PD	kus	3,00000	160,00	480,00
31	722999110 SPC	D+M Revizní dvířka rozměru 300x300 mm - Specifikace dle PD	kus	3,00000	120,00	360,00
32	721290110RTO	Zkouška těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu vč přípravy	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
33	721290120RTO	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem celkového rozvodu vč přípravy	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
34	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	216,70000	11,00	2 383,70
35	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	216,70000	11,00	2 383,70
36	721999107 SPC2	D+M Zabezpečení konců a zkouška vzduchotěsnosti kanalizace - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 250,00	1 250,00
37	999721 SPC	D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
38	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77000	1 500,00	2 655,00
39	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	15,00000	300,00	4 500,00
Celkem za: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				89 993,90

Díl: 722 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod

40	722999101 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 20x3,4 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD	m	83,00000	92,00	7 636,00
41	722999102 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 25x4,2 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD	m	17,10000	125,00	2 137,50
42	722999103 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 32x5,4 mm + TI tl.9 mm - Specifikace dle PD	m	44,00000	170,00	7 480,00
43	722999104 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 40x6,7 mm + TI tl.9 mm - Specifikace dle PD	m	2,80000	250,00	700,00
44	722999105 SPC	D+M Potrubí vodovodní plastové Systém HDPE 100 RC, D 40x3,7 mm + TI tl. 9 mm - Specifikace dle PD	m	8,80000	140,00	1 232,00
45	722999106 SPC	Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu vč přípravy	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
46	722290226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	155,70000	11,00	1 712,70
47	722290230RTO	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého rozvodu vč přípravy	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
48	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	155,70000	11,00	1 712,70
49	722999107 SPC	D+M Uzavírací kulový kohout DN 20 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	145,00	145,00
50	722999108 SPC	D+M Uzavírací kulový kohout DN 25 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	210,00	210,00
51	722999109 SPC	D+M Uzavírací kulový kohout s možností připojení hadice DN 15 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	110,00	660,00
52	722999110 SPC2	D+M Kulový kohout plnoprůtokový s vypouštěním DN 25 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	310,00	310,00
53	722999111 SPC	D+M Podružný vodoměr pro depozitář - Specifikace dle PD	kus	1,00000	480,00	480,00
54	722999112 SPC	D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
55	722999113 SPC	D+M Přívod vody pro ÚT - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
56	722999114 SPC	D+M Přívod vody pro VZT - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00
57	722999115 SPC	D+M Vodoměrná sestava - Specifikace dle PD	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
58	722999116 SPC	D+M Napojení nového potrubí přípojky na stávající - Specifikace dle PD	sada	1,00000	550,00	550,00
59	999722 SPC	D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
60	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07000	230,00	246,10

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 47
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	18	D.1.4.1 ZTI	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
61	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	15,00000	300,00	4 500,00
Celkem za: 722		Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod				45 312,00

Díl: 725		Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty				
62	725999101 SPC	D+M Kompaktní elektrický průtokový ohřívač vody, 4,4 kW - Specifikace dle PD - E	kus	2,00000	3 900,00	7 800,00
63	725999102 SPC	D+M Závěsný klozet - keramický - Specifikace dle PD - K	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
64	725999103 SPC	D+M Umyvadlo závěsné - keramické - Specifikace dle PD - U	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
65	725999104 SPC	D+M Závěsná výlevka - keramická - Specifikace dle PD - VY	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00
66	725999105 SPC	D+M Podlahová vpusť DN 50 - Specifikace dle PD - VP	kus	13,00000	1 850,00	24 050,00
67	725999106 SPC	D+M Střešní vpusť, vyhřívaná - Specifikace dle PD - VD	kus	4,00000	4 700,00	18 800,00
68	725999107 SPC	D+M Lapač střešních splavenin - Specifikace dle PD - LSS	kus	8,00000	3 000,00	24 000,00
69	72599924SPC	D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení ZTI - Specifikace dle PD	sada	1,00000	3 600,00	3 600,00
70	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22000	1 500,00	330,00
71	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	10,00000	300,00	3 000,00
Celkem za: 725		Zdravotně technické instalace - zařizovací předměty				109 980,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 48
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	19	D.1.4.2 PLYN	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 723		Vnitřní plynovod - potrubí				
1	72399101SPC	D+M Demontáž potrubí do DN 50 - Specifikace dle PD	sada	1,00000	22 000,00	22 000,00
2	723999102 SPC	D+M Napojení vnitřního plynovodu na stávající přípojku - Specifikace dle PD	sada	1,00000	2 700,00	2 700,00
3	723999103 SPC	D+M Výměna plynoměru - Specifikace dle PD	sada	1,00000	16 000,00	16 000,00
4	723999104 SPC	D+M Úprava vystrojení stávající skříně HUP - Specifikace dle PD	sada	1,00000	3 400,00	3 400,00
5	723999105 SPC	Napojení vnitřního plynovodu na kondenzační kotel - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
6	723999108 SPC	D+M Prostup potrubí budovou - Specifikace dle PD	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
7	723999109 SPC	D+M Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50 - Specifikace dle PD	m	96,00000	400,00	38 400,00
8	723999110 SPC	D+M Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 32 - Specifikace dle PD	m	9,60000	320,00	3 072,00
9	723999111 SPC	D+M Chránička pro plynové potrubí ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním do DN 50 - Specifikace dle PD	m	6,60000	39,00	257,40
10	723999111 SPC2	D+M Příprava pro dopojení druhého kotle - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
11	723999112 SPC	D+M Filtr plynový do DN 50 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
12	723999113 SPC	D+M Kohout kulový přímý DN 50 plnopřítokový - Specifikace dle PD	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
13	723999114 SPC	D+M Kohout kulový přímý DN 32 plnopřítokový - Specifikace dle PD	kus	2,00000	500,00	1 000,00
14	723999106 SPC	D+M Bezpečnostní štítky pro zařízení plynovodu - Specifikace dle PD	sada	1,00000	2 700,00	2 700,00
15	723999107 SPC	D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBR	sada	1,00000	25 000,00	25 000,00
16	998723203	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	1,14000	1 500,00	1 710,00
17	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	7,20000	200,00	1 440,00
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod - potrubí				135 579,40

Díl: 783		Nátěry				
18	783614 901 SPC	D+M Nátěry potrubí včetně armatur do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email - žlutá barva - Specifikace dle PD	m	105,60000	182,00	19 219,20
19	783614 902 SPC	D+M Nátěr ocelového upevňovacího materiálu 1x základní nátěr + 2x email - Specifikace dle PD	sada	1,00000	370,00	370,00
20	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	5,00000	300,00	1 500,00
Celkem za: 783		Nátěry				21 089,20

Díl: 23-M		Montáže potrubí				
21	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,00000	1 400,00	1 400,00
22	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	105,60000	18,00	1 900,80
23	230230046	Hlavní tlaková zkouška vzduchem do 4,0 MPa DN 50	m	105,60000	18,00	1 900,80
24	230230076	Čištění potrubí DN 200	m	105,60000	25,00	2 640,00
25	72399904SPC	D+M Pěnotvorný prostředek pro kontrolu těsnosti spojů - Specifikace dle PD	sada	1,00000	260,00	260,00
26	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	3,00000	250,00	750,00
Celkem za: 23-M		Montáže potrubí				8 851,60

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 49
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	20	D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 751.201	Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1.				
1	751999101 SPC D+M Sestavná jednotka - Specifikace dle PD	sada	1,00000	360 000,00	360 000,00
2	751999102 SPC D+M Tlumič hluku 315x315 1000 mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00
3	751999103 SPC D+M Tlumič hluku 355x355 1000 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
4	751999104 SPC D+M Tlumič hluku 500x450 1000 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
5	751999105 SPC D+M Výustka jednořadá do kruhového potrubí s regulací 200x75 - Specifikace dle PD	kus	72,00000	550,00	39 600,00
6	751999106 SPC D+M Požární klapka se servopohonem D 160 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	8,00000	6 200,00	49 600,00
7	751999107 SPC D+M Požární klapka se servopohonem D 200 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	4,00000	6 200,00	24 800,00
8	751999108 SPC D+M Požární klapka se servopohonem 315x250 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	4,00000	6 000,00	24 000,00
9	751999109 SPC D+M Požární klapka se servopohonem 315x315 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	6 100,00	12 200,00
10	751999110 SPC D+M Protidešťová žaluzie 500x500- Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
11	751999111 SPC D+M Regulační klapka 315x250 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	3 400,00	20 400,00
12	751999112 SPC D+M Potrubí 4hranné 500x450 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	8,40000	3 100,00	26 040,00
13	751999113 SPC D+M Potrubí 4hranné 355x355 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	8,40000	2 200,00	18 480,00
14	751999114 SPC D+M Potrubí 4hranné 315x315 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	52,80000	2 000,00	105 600,00
15	751999115 SPC D+M Potrubí 4hranné 315x250 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	25,00000	2 100,00	52 500,00
16	751999116 SPC D+M Potrubí kruhové D 200 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	88,00000	800,00	70 400,00
17	751999117 SPC D+M Potrubí kruhové D 160 pozink + TI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	612,00000	670,00	410 040,00
18	751999118 SPC D+M Výfukový nástavec 355x355 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
19	998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	6 500,00	3 380,00
20	HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	5,00000	400,00	2 000,00
Celkem za: 751.201	Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.1.				1 229 790,00

Díl: 751.202	Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2.-1.13.				
21	751999201 SPC D+M Ventilátor dvojitý D 160 mm do kruhového potrubí - Specifikace dle PD	kus	12,00000	3 700,00	44 400,00
22	751999202 SPC D+M Filtr F9 do kruhového potrubí D 100 mm - Specifikace dle PD	kus	12,00000	2 100,00	25 200,00
23	751999203 SPC D+M Uzavírací klapka se servopohonem těsná D 100 mm - Specifikace dle PD	kus	12,00000	3 200,00	38 400,00
24	751999204 SPC D+M Požární klapka se servopohonem D 100 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	12,00000	6 600,00	79 200,00
25	751999205 SPC D+M Talířový ventil přívodní D 100mm - Specifikace dle PD	kus	24,00000	100,00	2 400,00
26	751999206 SPC D+M Krycí mřížka D 100 mm - Specifikace dle PD	kus	12,00000	170,00	2 040,00
27	751999207 SPC D+M Potrubí kruhové D 100 mm pozink - Specifikace dle PD	m	144,00000	120,00	17 280,00
28	751999208 SPC D+M Větrací mřížka EW 200x200 mm - Specifikace dle PD	kus	24,00000	5 000,00	120 000,00
29	751999209 SPC D+M Uzavírací klapka se servopohonem těsná 200x200 mm - Specifikace dle PD	kus	24,00000	3 500,00	84 000,00
30	751999210 SPC D+M Odvlhčovač + zvlhčovač + regulace - Specifikace dle PD	kus	6,00000	180 000,00	1 080 000,00
31	998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	6 500,00	3 380,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 50
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	20	D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	400,00	2 000,00
Celkem za: 751.202 Vzduchotechnika - Zařízení č. 1.2.-1.13.					1 498 300,00

Díl: 751.203 Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1.-2.4.

33	751999301 SPC	D+M Ventilátor dvojitý do kruh. potrubí D 125 mm - Specifikace dle PD	kus	4,00000	3 200,00	12 800,00
34	751999302 SPC	D+M Tlumič hluku D 160 1000 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
35	751999303 SPC	D+M Tlumič hluku D 100 1000 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
36	751999304 SPC	D+M Talířový ventil odvodní D 100 mm - Specifikace dle PD	kus	4,00000	100,00	400,00
37	751999305 SPC	D+M Potrubí Flexi D 100 mm - Specifikace dle PD	m	7,20000	45,00	324,00
38	751999306 SPC	D+M Potrubí kruhové D 100 mm pozink - Specifikace dle PD	m	16,50000	125,00	2 062,50
39	751999307 SPC	D+M Potrubí kruhové D 160 mm pozink - Specifikace dle PD	m	18,00000	210,00	3 780,00
40	751999308 SPC	D+M Potrubí kruhové D 160 mm pozink + TI tl. 50mm - Specifikace dle PD	m	2,80000	650,00	1 820,00
41	751999309 SPC	D+M Výfuková hlavice pro potrubí D 160 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
42	751999310 SPC	D+M Výfuková hlavice pro potrubí D 100 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
43	751999311 SPC	D+M Větrací mřížka EI 200x200 mm - Specifikace dle PD	kus	3,00000	3 600,00	10 800,00
44	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	6 600,00	3 432,00
45	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	5,00000	400,00	2 000,00
Celkem za: 751.203 Vzduchotechnika - Zařízení č. 2.1.-2.4.					43 418,50	

Díl: 751.204 Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1.-3.5.

46	751999401 SPC	D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí - Specifikace dle PD	kus	5,00000	4 900,00	24 500,00
47	751999402 SPC	D+M Protidešťová žaluzie 200x200 - Specifikace dle PD	kus	10,00000	900,00	9 000,00
48	751999403 SPC	D+M Přetlaková žaluzie D 200 - Specifikace dle PD	kus	5,00000	900,00	4 500,00
49	751999404 SPC	D+M Krycí mřížka D 200 - Specifikace dle PD	kus	5,00000	160,00	800,00
50	751999405 SPC	D+M Potrubí kruhové D 200 mm pozink + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	10,00000	900,00	9 000,00
51	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	650,00	338,00
52	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	5,00000	400,00	2 000,00
Celkem za: 751.204 Vzduchotechnika - Zařízení č. 3.1.-3.5.					50 138,00	

Díl: 751.205 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1.

53	751999501 SPC	D+M Ventilátor požární axiální - Specifikace dle PD	kus	6,00000	65 000,00	390 000,00
54	751999502 SPC	D+M Uzavírací klapka těsná D 400 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	4 100,00	24 600,00
55	751999503 SPC	D+M Protidešťová žaluzie 400x400 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
56	751999504 SPC	D+M Výfukové koleno 680x680 - Specifikace dle PD	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
57	751999505 SPC	D+M Požární klapka se servopohonem D 400 mm + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	kus	6,00000	8 400,00	50 400,00
58	751999506 SPC	D+M Požární klapka se servopohonem 630x800 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	10 000,00	60 000,00
59	751999507 SPC	D+M Přetlaková klapka těsná 630x800 - Specifikace dle PD	kus	6,00000	27 000,00	162 000,00
60	751999508 SPC	D+M Potrubí kruhové D 400 mm pozink + PI tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	18,00000	1 950,00	35 100,00
61	751999509 SPC	D+M Potrubí 4hranné 680x680 mm pozink - Specifikace dle PD	m	30,00000	2 300,00	69 000,00
62	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	6 500,00	3 380,00
63	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	8,00000	400,00	3 200,00
Celkem za: 751.205 Vzduchotechnika - Zařízení č. 4.1.					807 380,00	

Díl: 751.206 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1.

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 51
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	20	D.1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
64	751999601 SPC	D+M Ventilátor radiální venkovní provedení se softstartérem - Specifikace dle PD	kus	1,00000	90 000,00	90 000,00
65	751999602 SPC	D+M Výustka jednořadá s regulací 500x200 - Specifikace dle PD	kus	24,00000	1 000,00	24 000,00
66	751999603 SPC	D+M Výustka jednořadá s regulací 1000x200 - Specifikace dle PD	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00
67	751999604 SPC	D+M Přetlaková klapka samočinná 710x710 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
68	751999605 SPC	D+M Výfukové koleno 710x710 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00
69	751999606 SPC	D+M Nasávací nástavec 900x500- Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00
70	751999607 SPC	D+M Potrubí 4hranné 315x250 + požární izolace tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	1,00000	3 600,00	3 600,00
71	751999608 SPC	D+M Potrubí 4hranné 500x250 + požární izolace tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	34,80000	2 700,00	93 960,00
72	751999609 SPC	D+M Potrubí 4hranné 500x315 + požární izolace tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	16,80000	3 000,00	50 400,00
73	751999610 SPC	D+M Potrubí 4hranné 560x500 + požární izolace tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	18,00000	3 900,00	70 200,00
74	751999611 SPC	D+M Potrubí 4hranné 900x500 - Specifikace dle PD	m	4,20000	2 300,00	9 660,00
75	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	6 500,00	3 380,00
76	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	5,00000	400,00	2 000,00
Celkem za:		751.206 Vzduchotechnika - Zařízení č. 5.1.				359 800,00

Díl: 751.207		Vzduchotechnika				
77	751999901 SPC	D+M Bezpečnostní štítky - Specifikace dle PD	sada	1,00000	7 000,00	7 000,00
78	751999902 SPC	D+M Zprovoznění, výchozí revize, kontrola a zaregulování soustavy - Specifikace dle PD	sada	1,00000	67 800,00	67 800,00
79	751999903 SPC	D+M Zařízení a vybavení nespecifikované	sada	1,00000	120 000,00	120 000,00
80	751999904 SPC	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava pro potrubí do průřezu 0,64 m2 - Specifikace dle PD	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
81	751999905 SPC	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - hlavní zkouška pro potrubí do průřezu 0,64 m2 - Specifikace dle PD	m	1 108,70000	29,00	32 152,30
82	751999906 SPC	Zabezpečení konců potrubí při zkouškách těsnosti - Specifikace dle PD	sada	1,00000	14 000,00	14 000,00
83	751999907 SPC	D+M Požární ucpávky, uzávěry, manžety - Specifikace dle PBŘ	sada	1,00000	80 000,00	80 000,00
84	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,52000	7 290,00	3 790,80
85	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky	hod	5,00000	500,00	2 500,00
Celkem za:		751.207 Vzduchotechnika				342 243,10

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 52
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	21	D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 732	Ústřední vytápění - Strojovny				
1	732999101 SPC D+M Tepelné čerpadlo vzduch / voda - Specifikace dle PD - TČ01	kus	1,00000	460 000,00	460 000,00
2	732999102 SPC D+M Tepelné čerpadlo vzduch / voda - Specifikace dle PD - TČ02	kus	1,00000	460 000,00	460 000,00
3	732999103 SPC D+M Tepelné čerpadlo vzduch / voda - Specifikace dle PD - TČ03	kus	1,00000	460 000,00	460 000,00
4	732999104 SPC D+M Expanzní tlaková nádoba membránová - napojení na spotřebitelský okruh - Specifikace dle PD - EX-T	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
5	732999105 SPC D+M Akumulační nádrž - Specifikace dle PD - AN-TOPENÍ	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00
6	732999106 SPC D+M Automatická úpravna voda s řídicí jednotkou - Specifikace dle PD - AUV	kus	1,00000	89 000,00	89 000,00
7	732999107 SPC D+M Plynový kondenzační kotel - závěsný - Specifikace dle PD - K	kus	1,00000	120 000,00	120 000,00
8	732999108 SPC D+M Čidlo úniku plynu - Specifikace dle PD	kus	1,00000	700,00	700,00
9	732999109 SPC D+M Čidlo prostorové teploty - Specifikace dle PD	kus	1,00000	850,00	850,00
10	732999110 SPC D+M Čidlo zaplavení kotelny - Specifikace dle PD	kus	1,00000	850,00	850,00
11	732999111 SPC D+M Venkovní čidlo - Specifikace dle PD	kus	1,00000	850,00	850,00
12	732999112 SPC D+M Hlavní kombinovaný rozdělovač / sběrač - Specifikace dle PD - R/S1	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
13	732999113 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ01	kus	1,00000	31 000,00	31 000,00
14	732999114 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ02	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00
15	732999115 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ03	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
16	732999116 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ04	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00
17	732999117 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ05	kus	1,00000	27 000,00	27 000,00
18	732999118 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ06	kus	1,00000	31 000,00	31 000,00
19	732999119 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ07	kus	1,00000	31 000,00	31 000,00
20	732999120 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ08	kus	1,00000	31 000,00	31 000,00
21	732999121 SPC D+M Oběhové čerpadlo s regulovatelnými otáčkami - Specifikace dle PD - OČ09	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
22	732999401 SPC D+M Bezpečnostní štítky pro označení zařízení kotelny - Specifikace dle PD	sada	1,00000	3 600,00	3 600,00
23	998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 12 m	%	1,59000	4 100,00	6 519,00
24	HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	11,00000	200,00	2 200,00
Celkem za: 732	Ústřední vytápění - Strojovny				1 900 369,00

Díl: 733	Ústřední vytápění - potrubí				
25	733222101 SPC D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15×1,0 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD	m	40,70000	440,00	17 908,00
26	733222102 SPC D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18×1,0 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD	m	203,50000	500,00	101 750,00
27	733222103 SPC D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22×1,0 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD	m	20,10000	560,00	11 256,00
28	733222104 SPC D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28×1,5 mm + TI tl. 40 mm - Specifikace dle PD	m	116,90000	670,00	78 323,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 53
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	21	D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	733222105 SPC	D+M Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35×1,5 mm + Tl tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	116,50000	1 000,00	116 500,00
30	733222106 SPC	D+M Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42×1,5 mm + Tl tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	84,20000	1 350,00	113 670,00
31	733222107 SPC	D+M Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54×2,0 mm + Tl tl. 50 mm - Specifikace dle PD	m	13,40000	1 800,00	24 120,00
32	733999901 SPC	D+M Zaslepení potrubí měděného - příprava pro budoucí napojení - D 28×1,5 mm - Specifikace dle PD	sada	1,00000	150,00	150,00
33	733999902 SPC	D+M Zaslepení potrubí měděného - příprava pro budoucí napojení - D 35×1,5 mm - Specifikace dle PD	sada	1,00000	160,00	160,00
34	733999903 SPC	D+M Příprava pro soupací potrubí - odbočka ukončena dýnkem - Specifikace dle PD	sada	2,00000	95,00	190,00
35	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	497,70000	11,00	5 474,70
36	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	97,60000	11,00	1 073,60
37	99973301SPC	D+M Požární ucpávky - Specifikace dle PBŘ	sada	4,00000	20 000,00	80 000,00
38	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,39000	1 400,00	4 746,00
39	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	30,00000	250,00	7 500,00
Celkem za: 733		Ústřední vytápění - potrubí				562 821,30

Díl: 734

Ústřední vytápění - armatury

40	734999101 SPC	D+M Kulový kohout DN 20 - Specifikace dle PD - KK	kus	4,00000	145,00	580,00
41	734999102 SPC	D+M Kulový kohout DN 25 - Specifikace dle PD - KK	kus	4,00000	220,00	880,00
42	734999103 SPC	D+M Kulový kohout DN 40 - Specifikace dle PD - KK	kus	8,00000	540,00	4 320,00
43	734999104 SPC	D+M Kulový kohout DN 50 - Specifikace dle PD - KK	kus	8,00000	880,00	7 040,00
44	734999105 SPC	D+M Kulový kohout DN 65 - Specifikace dle PD - KK	kus	4,00000	1 800,00	7 200,00
45	734999106 SPC	D+M Tlakový manometr DN 15 - Specifikace dle PD - M	kus	12,00000	445,00	5 340,00
46	734999107 SPC	D+M Teploměr DN 15 - Specifikace dle PD - T	kus	12,00000	155,00	1 860,00
47	734999108 SPC	D+M Zpětná klapka závitová DN 20 - Specifikace dle PD - ZKZ	kus	2,00000	110,00	220,00
48	734999109 SPC	D+M Zpětná klapka závitová DN 40 - Specifikace dle PD - ZKZ	kus	2,00000	370,00	740,00
49	734999110 SPC	D+M Zpětná klapka závitová DN 50 - Specifikace dle PD - ZKZ	kus	2,00000	540,00	1 080,00
50	734999111 SPC	D+M Filtr závitový DN 20 - Specifikace dle PD - FZ	kus	1,00000	155,00	155,00
51	734999112 SPC	D+M Filtr závitový DN 40 - Specifikace dle PD - FZ	kus	1,00000	490,00	490,00
52	734999113 SPC	D+M Filtr závitový DN 50 - Specifikace dle PD - FZ	kus	1,00000	780,00	780,00
53	734999114 SPC	D+M Směšovací armatura závitová trojcestná se servomotorem - Specifikace dle PD - TSV01	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
54	734999115 SPC	D+M Směšovací armatura závitová trojcestná se servomotorem - Specifikace dle PD - TSV02	kus	1,00000	6 400,00	6 400,00
55	734999116 SPC	D+M Ventil závitový vyvažovací , ruční DN 20 - Specifikace dle PD - RVV	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00
56	734999117 SPC	D+M Ventil závitový vyvažovací , ruční DN 40 - Specifikace dle PD - RVV	kus	1,00000	4 450,00	4 450,00
57	734999118 SPC	D+M Ventil závitový vyvažovací , ruční DN 50 - Specifikace dle PD - RVV	kus	1,00000	5 700,00	5 700,00
58	734999119 SPC	D+M Ventil závitový odvzdušňovací, automatický se zpětnou klapkou otopných těles - Specifikace dle PD - AOV	kus	14,00000	240,00	3 360,00
59	734999120 SPC	D+M Vypouštěcí ventil s hadicovým připojením DN 15 - Specifikace dle PD - VVT	kus	14,00000	110,00	1 540,00
60	734999121 SPC	D+M Kompenzátor osový DN 65 - Specifikace dle PD - KPZ	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00
61	734999122 SPC	D+M Potrubní oddělovač - Specifikace dle PD - PO	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
62	734999123 SPC	D+M Tlakově redukční ventil - Specifikace dle PD - TNRV-S	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 54
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	21	D.1.4.4 VYTÁPĚNÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
63	734999124 SPC	D+M Jímka na čidlo - Specifikace dle PD - JČ	kus	5,00000	190,00	950,00
64	734999125 SPC	D+M Napojení potrubí na vnitřní vodovod přes potrubní oddělovač - Specifikace dle PD	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00
65	734999126 SPC	D+M Napojení VZT uzlu - Specifikace dle PD	sada	1,00000	5 400,00	5 400,00
66	734999701 SPC	D+M Armatur, zařízení a vybavení nspecifikovaných	sada	1,00000	2 900,00	2 900,00
67	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,28000	2 200,00	616,00
68	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	20,00000	200,00	4 000,00
Celkem za: 734		Ústřední vytápění - armatury				98 401,00

Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				
69	735128219 SPC	Zkoušky těsnosti otopných těles vodou	m2	44,09000	36,00	1 587,24
70	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	44,09000	36,00	1 587,24
71	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	36,00000	45,00	1 620,00
72	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	44,09000	27,00	1 190,43
73	735999101 SPC	D+M Otopné těleso trubkové KLTM výška/délka 1820/750 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	4 300,00	4 300,00
74	735999102 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/600 mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	4 900,00	9 800,00
75	735999103 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1100 mm - Specifikace dle PD	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
76	735999104 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1200 mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00
77	735999105 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1400 mm - Specifikace dle PD	kus	2,00000	6 900,00	13 800,00
78	735999106 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/1800 mm - Specifikace dle PD	kus	8,00000	8 000,00	64 000,00
79	735999107 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/2300 mm - Specifikace dle PD	kus	9,00000	9 500,00	85 500,00
80	735999108 SPC	D+M Otopné těleso deskové, typ 22 výška/délka 600/2600 mm - Specifikace dle PD	kus	11,00000	10 000,00	110 000,00
81	735999401 SPC	Zkoušky provozní dilatační - Specifikace dle PD	m2	44,09000	36,00	1 587,24
82	735999402 SPC	Zkoušky provozní topná - Specifikace dle PD	hod	25,00000	180,00	4 500,00
83	735999403 SPC	Zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování otopného systému - Specifikace dle PD	hod	16,00000	180,00	2 880,00
84	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39000	1 350,00	3 226,50
85	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	15,00000	200,00	3 000,00
Celkem za: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				326 578,65

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 55
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	22	D.1.4.7 SILNOPROUD - Areálové rozvody	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 741.221 Elektromontážní práce						
1	741999600 SPC	Přeložka distribučního zařízení	sada	1,00000	182 860,00	182 860,00
Celkem za:		741.221 Elektromontážní práce				182 860,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 56
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	23	D.1.4.7 SILNOPROUD	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 741	Elektroinstalace				
1	741999001 SPC D+M Svítidlo A LED přisazené, IP 65, 40 W - Specifikace dle PD	kus	78,00000	1 863,35	145 341,30
2	741999001 SPC2 D+M Svítidlo A1 LED přisazené, IP 65, 20 W - Specifikace dle PD	kus	78,00000	1 448,90	113 014,20
3	741999002 SPC D+M Svítidlo B přisazené s krytem, led zdroj, stropní nástěnné - Specifikace dle PD	kus	5,00000	1 222,10	6 110,50
4	741999003 SPC D+M Svítidlo C přisazené LED - Specifikace dle PD	kus	12,00000	871,10	10 453,20
5	741999005 SPC D+M Přisazené nouzové svítidlo N - Specifikace dle PD	kus	35,00000	1 081,70	37 859,50
6	741999006 SPC D+M Zásuvka 16A/230V, IP 44 - Specifikace dle PD	kus	65,00000	605,00	39 325,00
7	741999007 SPC D+M Zásuvková skříň (1×400V/32A, 1×400V/16A, 2×230V/16A) - Specifikace dle PD	kus	13,00000	9 000,00	117 000,00
8	741999008 SPC D+M Rozvaděč RH dvě pole 2000/1000/400 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	176 393,00	176 393,00
9	741999009 SPC D+M Rozvaděč elektroměrový - Specifikace dle PD	kus	1,00000	100 000,00	100 000,00
10	741999009 SPC2 D+M Rozvaděč RA1 1400/600/250 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	113 613,00	113 613,00
11	741999009 SPC3 D+M Rozvaděč RA2 1400/600/250 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	105 728,00	105 728,00
12	741999009 SPC4 D+M Rozvaděč RA3 1400/600/250 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	109 355,00	109 355,00
13	741999009 SPC5 D+M Rozvaděč RUPS 660/300/110 - Specifikace dle PD	kus	1,00000	50 815,00	50 815,00
14	741999010 SPC D+M HDS - Specifikace dle PD	kus	1,00000	40 400,00	40 400,00
15	741999011 SPC D+M Kabelový žlab OCEP 150/50 - Specifikace dle PD	m	320,00000	520,00	166 400,00
16	741999012 SPC D+M Vypínač jednoduchý - Specifikace dle PD	kus	15,00000	385,00	5 775,00
17	741999013 SPC D+M Vypínač střídavý - Specifikace dle PD	kus	17,00000	385,00	6 545,00
18	741999015 SPC D+M Vypínač střídavý IP44 - Specifikace dle PD	kus	2,00000	385,00	770,00
19	733999016 SPC D+M Tlačítko CS- Specifikace dle PD	kus	1,00000	800,00	800,00
20	741999017 SPC D+M Tlačítko TS - Specifikace dle PD	kus	1,00000	800,00	800,00
21	741999018 SPC D+M Zemnicí drát FeZn 30/4 - Specifikace dle PD	m	320,00000	103,00	32 960,00
22	741999019 SPC D+M AlMgSi 8 - Specifikace dle PD	m	390,00000	236,00	92 040,00
23	741999020 SPC D+M Kabel AYKY 4×95 - Specifikace dle PD	m	50,00000	288,00	14 400,00
24	741999020 SPC2 D+M Kabel CHKE-R 3×1,5 - Specifikace dle PD	m	2 780,00000	42,20	117 316,00
25	741999021 SPC D+M Kabel CHKE-R 3×2,5- Specifikace dle PD	m	3 870,00000	51,80	200 466,00
26	741999022 SPC D+M Kabel CHKE-R 5×6 - Specifikace dle PD	m	210,00000	127,70	26 817,00
27	741999022 SPC2 D+M Kabel CHKE-R 5×10 - Specifikace dle PD	m	180,00000	195,00	35 100,00
28	741999023 SPC D+M Vodič CHKE-R 5x2,5 - Specifikace dle PD	m	230,00000	67,30	15 479,00
29	741999024 SPC D+M Vodič CHKE-R 5x16 - Specifikace dle PD	m	190,00000	264,00	50 160,00
30	741999025 SPC D+M Vodič CHKE-V 3×1,5 - Specifikace dle PD	m	105,00000	59,20	6 216,00
31	741999026 SPC D+M Vodič CHKE-V 5×2,5 - Specifikace dle PD	m	80,00000	93,70	7 496,00
32	741999025 SPC2 D+M Vodič CY 6 - Specifikace dle PD	m	205,00000	33,10	6 785,50
33	741999026 SPC2 D+M Vodič CY 10 - Specifikace dle PD	m	130,00000	43,00	5 590,00
34	741999026 SPC3 D+M Vodič CY 16 - Specifikace dle PD	m	101,00000	59,60	6 019,60
35	741999027 SPC D+M Trubka PVC tuhá 1516 - Specifikace dle PD	m	105,00000	68,00	7 140,00
36	741999028 SPC D+M Trubka tuhá 1532 - Specifikace dle PD	m	80,00000	71,00	5 680,00
37	741999029 SPC D+M Podružný materiál - Specifikace dle PD	sada	1,00000	22 500,00	22 500,00
38	741999030 SPC D+M Zkušební svorka pro hromosvod - Specifikace dle PD	kus	14,00000	90,00	1 260,00
39	741999031 SPC D+M Revize - Specifikace dle PD	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
40	741999032 SPC D+M UPS 20kVA (60min) - Specifikace dle PD	kus	1,00000	143 500,00	143 500,00
Celkem za: 741	Elektroinstalace				2 151 922,80

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 57
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	24	D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 741.241 Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž					
1	741999001 SPC D+M Zásuvka 2xRJ45 - Specifikace dle PD	kus	14,00000	421,00	5 894,00
2	741999002 SPC D+M Datový rozvaděč 800/800 42U - Specifikace dle PD	kus	1,00000	33 426,00	33 426,00
3	741999003 SPC D+M Datový kabel UTP cat 5e - Specifikace dle PD	m	920,00000	27,00	24 840,00
4	741999004 SPC D+M Závěrečné měření - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 452,00	1 452,00
5	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	7,00000	348,00	2 436,00
Celkem za: 741.241 Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž					68 048,00

Díl: 741.242 Elektroinstalace - PZTS					
6	741999005 SPC D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD	kus	1,00000	28 963,20	28 963,20
7	741999006 SPC D+M PIR čidlo Duální antimasking - Specifikace dle PD	kus	9,00000	1 915,20	17 236,80
8	741999007 SPC D+M PIR čidlo dosah 15m - Specifikace dle PD	kus	3,00000	1 618,80	4 856,40
9	741999008 SPC D+M Magnetický kontakt - Specifikace dle PD	kus	46,00000	615,60	28 317,60
10	741999009 SPC D+M Detektor tříštění skla - Specifikace dle PD	kus	14,00000	2 852,60	39 936,40
11	741999010 SPC D+M Koncentrátor EZS 8 vstupů - Specifikace dle PD	kus	12,00000	3 444,80	41 337,60
12	741999011 SPC D+M Kabel SYKFY 2x2x0,5 - Specifikace dle PD	m	420,00000	26,80	11 256,00
13	741999012 SPC D+M Superbus 2x2x0,5 +2x1 - Specifikace dle PD	m	230,00000	61,40	14 122,00
14	741999013 SPC D+M Naprogramování ústředny - Specifikace dle PD	kus	1,00000	6 652,80	6 652,80
15	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,00000	348,50	2 788,00
Celkem za: 741.242 Elektroinstalace - PZTS					195 466,80

Díl: 741.243 Elektroinstalace - CCTV					
16	741999014 SPC D+M IP Dome Kamera 2 MPx IR přísvit 15m napájení PoE - Specifikace dle PD	kus	3,00000	6 130,30	18 390,90
17	741999015 SPC D+M Venkovní IP Kamera 2 MPx IR přísvit 15m - Specifikace dle PD	kus	5,00000	6 743,50	33 717,50
18	741999016 SPC D+M Video server - Specifikace dle PD	kus	1,00000	29 085,10	29 085,10
19	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,00000	348,50	3 485,00
Celkem za: 741.243 Elektroinstalace - CCTV					84 678,50

Díl: 741.244 Elektroinstalace - ACS					
20	741999017 SPC D+M Čtečka karet, čipů - Specifikace dle PD	kus	12,00000	2 648,20	31 778,40
21	741999018 SPC D+M Řídící jednotka pro max 8 čteček - Specifikace dle PD	kus	2,00000	74 963,50	149 927,00
22	741999019 SPC D+M Počítač, včetně SW, licenci, instalace, zapojení - Specifikace dle PD	kus	1,00000	38 640,00	38 640,00
23	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,00000	348,50	1 742,50
Celkem za: 741.244 Elektroinstalace - ACS					222 087,90

Díl: 741.245 Elektroinstalace - Kabelové trasy					
24	741999020 SPC D+M Žlab oceloplechový, pozinkovaný 150/50 - Specifikace dle PD	m	130,00000	407,90	53 027,00
25	741999021 SPC D+M Lišta PVC LV 40/40 - Specifikace dle PD	m	210,00000	136,40	28 644,00
26	741999022 SPC D+M Lišta PVC LV 20/40 - Specifikace dle PD	m	150,00000	116,80	17 520,00
27	741999023 SPC D+M Lišta PVC LV 20/20 - Specifikace dle PD	m	270,00000	96,80	26 136,00
28	741999024 SPC D+M Kabelové trasy vysekání, průrazy - Specifikace dle PD	sada	1,00000	13 939,20	13 939,20
29	741999025 SPC Přesun stávajícího datového rozvaděče komplet	sada	1,00000	11 616,00	11 616,00
30	741999026 SPC Výchozí revize vč. Revizní zpráva	kus	1,00000	5 808,00	5 808,00
31	741999027 SPC Dokumentace skutečného stavu	kus	1,00000	19 008,00	19 008,00
32	HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,00000	348,50	3 485,00
Celkem za: 741.245 Elektroinstalace - Kabelové trasy					179 183,20

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 58
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	24	D.1.4.8 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M62 Regálový systém						
1	862025001	Kolejnice v provedení pro zabetonování do podlahy 4x (3x13,2) m, žárově pozinkované 4 ks vodící, 8 ks hladká kolejnice - á 13,2 m	kpl	1,00000	88 000,00	88 000,00
2	862025002	Podvozek (4x1230) x 1665 mm Regál 4B	kus	6,00000	13 000,00	78 000,00
3	862025003	Podvozek (4x1330) x 1665 mm Regál 4A	kus	8,00000	13 000,00	104 000,00
4	862025004	Podvozek (4x1230) x 1665 mm Regál 11A	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
5	862025005	Podvozek (4x1230) x 865 mm Regál 9 (4ks), 12 (1ks)	kus	5,00000	9 800,00	49 000,00
6	862025006	Pevný policový regál hl. 820 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 4D (2ks), 8 (1ks)	kus	3,00000	19 500,00	58 500,00
7	862025007	Pojízdný policový regál hl. 1665 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 4B	kus	6,00000	38 500,00	231 000,00
8	862025008	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 11A	kus	1,00000	45 500,00	45 500,00
9	862025009	Pojízdný policový regál hl. 865 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 9	kus	4,00000	38 000,00	152 000,00
10	862025010	Pevný policový regál hl. 820 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 4C	kus	6,00000	20 000,00	120 000,00
11	862025011	Pojízdný policový regál hl. 1665 mm délky 4x1330 mm=5320 mm Regál 4A	kus	8,00000	41 000,00	328 000,00
12	862025012	Pevný policový regál hl. 520 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 1	kus	1,00000	21 000,00	21 000,00
13	862025013	Pojízdný policový regál hl. 865 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 12	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00
Celkem za: M62 Regálový systém						1 324 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 59
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	26	REGÁLOVÝ SYSTÉM 2.NP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	M62	Regálový systém				
1	862026001	Kolejnice v provedení pro zabetonování do podlahy 4x (3x13,2) m, žárově pozinkované 4 ks vodící, 8 ks hladká kolejnice - á 13,2 m	kpl	1,00000	88 000,00	88 000,00
2	862026002	Podvozky hl. 835 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 6	kus	4,00000	9 000,00	36 000,00
3	862026003	Podvozky hl. 1665 mm délky 4 x 1230=4920 mm Regál 10 (5ks), 4B (2ks)	kus	7,00000	13 000,00	91 000,00
4	862026004	Podvozky hl. 1265 mm délky 4 x 1230=4920 mm Regál 5A (8ks), 11B (6ks)	kus	14,00000	12 000,00	168 000,00
5	862026005	Podvozky hl. 1265 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 11A	kus	2,00000	11 000,00	22 000,00
6	862026006	Pojízdný policový regál hl. 1665 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 4B	kus	2,00000	36 500,00	73 000,00
7	862026007	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1330 mm=5320 mm Regál 5A	kus	8,00000	45 500,00	364 000,00
8	862026008	Pevný policový regál hl. 620 mm délky 4x1330 mm=5320 mm Regál 5B	kus	4,00000	23 000,00	92 000,00
9	862026009	Pojízdný policový regál hl. 865 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 6	kus	4,00000	35 500,00	142 000,00
10	862026010	Pevný policový regál hl. 320 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 7	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
11	862026011	Pojízdný policový regál hl. 1665 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 10	kus	5,00000	36 000,00	180 000,00
12	862026012	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 11A	kus	2,00000	43 000,00	86 000,00
13	862026013	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 11B	kus	6,00000	45 000,00	270 000,00
14	862026014	Pevný policový regál hl. 620 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 11C	kus	3,00000	22 000,00	66 000,00
Celkem za:	M62	Regálový systém				1 687 500,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 60
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	27	REGÁLOVÝ SYSTÉM 3.NP	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	M62	Regálový systém				
1	862027001	Kolejnice v provedení pro zabetonování do podlahy 3x (3x13,2) m, žárově pozinkované 3 ks vodící, 6 ks hladká kolejnice - á 13,2 m	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00
2	862027002	Podvozky hl. 665 mm délky 4x1230=4920 mm Regál 2 (3ks), 13 (16ks)	kus	19,00000	9 000,00	171 000,00
3	862027003	Podvozky hl. 1265 mm délky 4 x 1330=5320 mm Regál 14	kus	6,00000	11 000,00	66 000,00
4	862027004	Podvozky hl. 465 mm délky 5385 mm (pro síta na obrazy) Regál 16	kus	11,00000	9 500,00	104 500,00
5	862027005	Podvozky hl. 665 mm délky 5385 mm (pro síta na obrazy) Regál 17	kus	3,00000	14 000,00	42 000,00
6	862027006	Podvozky hl. 1265 mm délky 4x1330 mm=5320 mm Regál 18	kus	2,00000	11 500,00	23 000,00
7	862027007	Pojízdný policový regál hl. 665 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 2	kus	3,00000	22 500,00	67 500,00
8	862027008	Pevný policový regál hl. 665 mm délky 4x1230 mm=4920 mm Regál 13	kus	16,00000	32 000,00	512 000,00
9	862027009	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 14	kus	6,00000	140 000,00	840 000,00
10	862027010	Síta pro zavěšení obrazů umístěná na podvozku 5385x2500 mm Regál 16 (11ks), 17 (3ks)	kus	14,00000	6 500,00	91 000,00
11	862027011	Pojízdný policový regál hl. 1265 mm délky 4x1330=5320 mm Regál 18	kus	2,00000	35 000,00	70 000,00
Celkem za:	M62	Regálový systém				2 052 000,00

Stavba:	2019_602	Výstavba nového depozitáře ve Vrchlabí a úprava stávající budovy - I. ETAPA	List č. 61
Objekt:	00	Rozpočet	
Rozpočet:	28	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	790	Ostatní práce a dodávky				
1	79099901SPC	D+M Pracovní stůl - Specifikace dle PD	kus	6,00000	5 000,00	30 000,00
2	79099902SPC	D+M Pracovní židle - Specifikace dle PD	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00
3	79099903SPC	D+M Dvojitý háček na dveře - Specifikace dle PD	kus	1,00000	250,00	250,00
4	79099904SPC	D+M Držák toaletního papíru - Specifikace dle PD	kus	1,00000	600,00	600,00
5	79099905SPC	D+M WC štětka s nádobkou - Specifikace dle PD	kus	1,00000	750,00	750,00
6	79099906SPC	D+M Odpadkový koš - Specifikace dle PD	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
7	79099907SPC	D+M Zásobník na papírové ručníky - Specifikace dle PD	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
8	79099908SPC	D+M Dávkovač mýdla - Specifikace dle PD	kus	1,00000	900,00	900,00
9	79099909SPC	D+M Zrcadlo - Specifikace dle PD	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
10	998790201RTO	Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m	%	1,10000	5 500,00	6 050,00
11	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	18,00000	250,00	4 500,00
Celkem za:	790	Ostatní práce a dodávky				61 550,00